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JOHDANTO

Suomen Agilityliitto ryn (SAGI) tavoite on ollut kehittää agilitytoimintaa, -urheilua ja kilpailutoimintaa

Suomessa yhteistyössä Suomen Kennelliiton, valtakunnallisen liikunta- ja urheiluorganisaatio Suomen

Olympiakomitean, Suomen Paralympiakomitean, Suomen Urheilun Eettinen Keskus SUEK ry:n,

Suomen Urheiluopiston, agilitytuomareiden, jäsenyhdistysten ja muiden lajiin liittyvien järjestöjen ja

yhdistysten, kaupallisten toimijoiden, oppilaitosten sekä viranomaisten kanssa.

Suomen Agilityliitto ry (SAGI) on kansallinen lajiliitto, joka vastaa lajin monipuolisesta toiminnasta ja

kehityksestä laajentuvassa harrastuskentässä. SAGIn toiminnan tarkoituksena on edistää ja kehittää

agilityurheilua, - liikuntaa ja harrastustoimintaa kaikilla lajin osa-alueilla jäsenyhdistysten kautta. SAGI

tukee liikunnan merkitystä osana kaiken ikäisen väestön hyvinvointia. Agilityn uudet viralliset

lajimuodot hoopers, snooker ja gamblers, laajentavat agilityn harrastus- ja kilpailumahdollisuuksia ja

luovat uusia tapoja lisätä liikkumista hyvinvoinnin parantamiseksi.

Agility toimii eri ikäisten liikuttajana, jossa eri väestöryhmien edustajat parantavat toimintakykyään ja

hyvinvointiaan, unohtamatta positiivista koirien vaikutusta mielenterveyteen. Kun kansalaisten

liikettä lisätään agilityn avulla, koirallinen arki yhdistyy liikuntatottumusten lisäämiseen matalalla

kynnyksellä ja muuttuu liikunnalliseksi elämäntavaksi. Tavoitteena on myös edistää koirien

koulutusta, hyvinvointia ja parantaa yleistä koiranpitoa.

SAGI muodostuu seuroista, joissa vapaaehtois- ja talkootyö on edelleen toiminnan kivijalka. Seurat

vahvistavat yhteisöllisyyttä ja yhteenkuuluvuuden tunnetta.

TOIMINTAKAUDEN PÄÄLINJAT

Kilpailustarttien osalta oli huippuvuosi, kasvua oli edelliseen vuoteen noin 15%. Kaikki kotimaiset ja

kansainväliset arvokilpailut järjestettiin suunnitellusti. Suomi lähetti joukkueet JOAWC, EO, PM, PAWC

ja AWC-kilpailuihin. Agilityn toimintakentässä yleinen hintojen nousu näkyi seuroihin kohdistuvina

harjoitus- ja kilpailutilojen ylläpitokustannusten merkittävä kasvuna. Nämä kustannusten nousut

eivät kuitenkaan vaikuttaneet harrastajien intoon kilpailla, johon seurat vastasivat tahoiltaan

ahkerina kilpailujen järjestäjinä, joilla seurat pystyivät kattamaan omia nousseita kulujaan.

Nuorille järjestettiin vuonna 2023 järjestyksessään toinen pelkästään nuorille tarkoitettu TopTeam

leirityskokonaisuus ja se toteutettiin sekä valtakunnallisella että alueellisella tasolla. Tällä uudella

toteutustavalla kerättiin kokemuksia, miten kehitetään jatkossa nuorille suunnattua

valmennustoiminnaa joka jalkautuu tiiviimmin alueille sekä seuroihin ja miten liiton avulla voitaisiin

kehittää alueiden seurojen tarjoamaan nuorisovalmennusta. TopTeam valmennuskokonaisuudesta

saatiin arvokasta tietoa, miten saadaan nuoret aikaisemmin mukaan lajiin ja myös pysymään lajin

parissa ilman, että heidän vanhempansa ovat jo lajin parissa. Vuoden 2022 KASVA-tapahtumaan

osallistuneet seurat järjestivät alueellaan nuorille suunnatun tapahtuman jossa nuoria osallistettiin ja

kuultiin harrastusmahdollisuuksien kehittämiseksi alueilla. Agilityliiton jäsenseura Vaasan Agilityseura

järjesti omasta nuorisohankkeestaan liiton jäsenyhdistyksille webinaarin. Webinaarissa kerrottiin

kuinka lajin pariin oltiin saatu uusia junioriharrastajia lajin ulkopuolelta. Webinaarissa käytiin läpi

onnistuneen hankkeen kohokohtia ja esimerkiksi rahoitusta, tarkoituksena kannustaa muita seuroja
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vastaaviin projekteihin. Nuorille tehtiin oma nuorten Instagram-tilin, jonka kehitykseen ja sisällön

toteuttamisesta ovat vastanneet lajin nuoret. Hallituksessa tehtiin myös vuoden 2023 aikana päätös,

että nuoret saavat osallistua vanhempien suostumuksella liiton vapaaehtoistoimintaan mukaan.

Kilpailu- ja tulosjärjestelmän vanhentunutta arkkitehtuuria ollaan uudistamassa Projekti 0-radan

puitteissa, jotta kilpailujen hallinnointi olisi mahdollisimman sujuvaa myös teknisesti. Samalla

tuotetaan määrittelytyö, jonka mukaisesti toteuttaa kilpailu - ja tulosjärjestelmän kehitystyötä.

Vuonna 2023 sääntöuudistus eteni projektille asetetun aikataulun puitteissa. Uudet säännöt tulivat

voimaan 1.1.2023 alkaen. Syyskokouksen 2022 käsittelemä B.2-ohjeen muutoksen jo hyväksyttyyn

sääntökokonaisuuteen velvoittaen hallitusta toimittamaan dokumentin Kennelliiton käsittelyyn.

Kennelliitto ei kuitenkaan ottanut muutosesitystä käsittelyyn. Agilityliitto laati esteiden välisestä

mittaustavasta kansallisen toimintaohjeen.

Lisäksi vuonna 2023 yhdeksi päälinjaksi nousi hyvän hallinnon kehittäminen, joka tunnistettiin olevan

myös tulevia päälinjoja seuraavina vuosina. Vuonna 2023 saatiin valmiiksi esimerkiksi Reilu Agility,

ympäristövastuu- sekä tasa-arvo- ja yhdenvertaisuussuunnitelma. Lähdettiin selvittämään

lääkärintodistuksiin liittyvää GDPR-näkökulmaa ja tunnistettiin tarve laajemmallekin

GDPR-ohjeistukselle. Lisäksi esimerkiksi työntekijöiden toimenkuvia kirjattiin auki, päivitettiin

työhyvinvointikysely ja tunnistettiin työkuorman aiheuttamat haasteet. Työntekijöiden hyvinvointiin

panostaminen jatkuu tulevina vuosina.

LIITON TOIMINNAN OSA-ALUEIDEN YLEINEN KUVAUS

Ylintä päätöksentekovaltaa käyttävät liiton jäsenyhdistykset liiton kevät- ja syyskokouksissa sekä

ylimääräiset jäsenkokoukset. Liiton hallitus vastaa lajiliiton toiminnasta lainsäädännön, sääntöjen ja

vuosikokousten päätösten mukaisesti, apunaan asettamansa toimikunnat, työryhmät sekä

nimeämänsä toimihenkilöt. Liiton toimihenkilöt vastaavat hallituksen kokousten valmistelusta. (Liite

Henkilöstö ja toimikunnat 2023).

SAGIn kevät- ja syyskokouksissa varsinaisten jäsenten äänimäärä perustuu SAGIn sääntöjen 8§

mukaisesti kunkin jäsenyhdistyksen jäsenten lunastamien agilityn henkilölisenssien määrään

edellisen vuoden loppuun mennessä.

Vuoden 2023 sääntömääräiset vuosikokoukset järjestettiin pääsääntöisesti etäyhteyksin ja

kokouspaikkana pidettiin Sportti-talo. Kevätkokous järjestettiin 15.4.2023 ja syyskokous 18.11.2023.

Ylimääräinen vuosikokous järjestettiin 30.7.2023.

Organisaatio

Agilityliiton toiminta koostuu hallituksesta, hallinnosta, toimistosta, kilpailutoiminnasta, koulutus-,

valmennus- ja seuratoiminnasta, nuorisotoiminnasta, seniori- ja paratoiminnasta ja viestinnästä.

Hallintotoimikunnan alaisuudessa toimi vuonna 2023 lisäksi IT- ja hyvinvointityöryhmä,

kilpailutoiminnan alla toimii sääntyöryhmä ja KV-tuomarivalitsijaryhmä, koulutuksen alaisuudessa
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toimi hooperstyöryhmä. Kurinpitolautakunta toimii itsenäisesti ilman liitäntää muihin toimikuntiin ja

se raportoi suoraan hallitukselle.

Hallitus

SAGIn toiminnan toteuttamisesta vastaa liiton kokouksessa valittu hallitus. Liiton hallitus kokoontui

vuoden 2023 aikana yhteensä 16 kertaa (Liite Henkilöstö ja toimikunnat 2023 ja liite Hallituksen

osallistuminen kokouksiin 2023)

Kurinpito

Kurinpitolautakunta käsittelee erimielisyysilmoituksia, tuomariraporttiin perustuvia selvityksiä ja

SAGIn sisäisiä menettelytapaerimielisyyksiä. Lautakunta kokoontuu säännöllisesti ja tarvittaessa

useammin mikäli sille tulee käsittelyyn kiireisiä ilmoituksia.

Hallinto ja toimisto

Hallintotoimikunta vastaa liiton toiminnan hallinnollisista toimista ja seuraa liiton taloudellista

toimintaa. Hallintotoimikunta toimii liiton toiminnanjohtajan apuna eri toimintojen suorittamisessa.

Liiton toimintaa tukee hallintotoimikunnan alaisuudessa toimiva IT-työryhmä, joka toimii myös

kilpailutoimikunnan tukena. IT-toimikunta seuraa kilpailutoiminnassa ja säännöissä tapahtuvia

uudistuksia. Tavoitteena on myös parantaa nykyistä kilpailu- ja tulosjärjestelmää mahdollistamalla

monipuolisten kilpailutietojen ylläpito nykyisessä tietojärjestelmässä. IT-työryhmä huolehtii Kilpailu-

ja tulosjärjestelmän (KITU) virheiden korjaamisesta sekä järjestelmän kehittämisestä toimikuntien

toimeksiantojen ja yhteisesti tehdyn priorisointien mukaisesti. IT-työryhmän toimintaa tukee kilpailu-

ja jäsensihteeri sekä liiton palveluksessa oleva IT-asioiden ja taloushallinnon henkilö.

Hallintotoimikunnan alaisuudessa toimii myös AWC2026-ohjausryhmä, jonka tehtävänä on toimia

AWC2026-kilpailuorganisaation pysyvänä tukena kohti Suomessa järjestettäviä agilityn MM-kilpailuita

vuonna 2026.

Vuonna 2023 on perustettu uudeksi työryhmäksi hyvinvointityöryhmä, joka keskittyy sekä

urheilijoiden että eläinten hyvinvoinnin edistämiseksi lajin parissa. Työryhmä huomioi sekä fyysisen

että henkisen hyvinvoinnin, turvallisuus mukaan lukien. Ryhmän tavoitteena on toimia asiantuntijana

liiton ohjeistuksissa ja toimissa, jotka liittyvät eläinten tai ihmisten hyvinvointiin tai toiminnan

eettisyyteen.

Kilpailutoiminta

Kilpailutoimintaa kehittää kilpailutoimikunta sekä sääntötyöryhmä. Kilpailutoimikunta seuraa

aktiivisesti eri maiden arvokilpailujen formaatteja ja kehittää kilpailutoiminnan sääntöjä ja

kilpailutoimintaa yhteistyössä kilpailu- ja jäsensihteerin kanssa.

Kilpailutoimikunnan pääasiallisena tehtävänä on kehittää agilityn kilpailutoimintaa niin kansallisesti

kuin maajoukkueiden kautta kansainvälisesti, niin huippu-urheilun näkökulmasta kuin tavallisten

ihmisten näkökulmasta.
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Kilpailutoimikunnan tehtäviin kuuluu kansallisten agilityn arvokisojen myöntäminen, sekä

kisaformaattien ja toimintaohjeiden määrittäminen. Kilpailutoimikunta hakee ja valitsee

maajoukkueiden toimihenkilöt.

Sääntötyöryhmä kehittää agilityn kansallista säännöstöä yhteistyössä muiden toimikuntien kanssa.

Sääntötyöryhmän toiminta huomioi FCI-säännöstön, siihen tulevat muutokset 5 vuoden syklin

mukaisesti sekä seuraa ja hakee palautetta kansalliseen säännöstöön kilpailutoiminnasta, kilpailujen

toimihenkilöiltä sekä palautekyselyistä ja tuomaristolta.

SAGI on aktiivinen tekijä kansainvälisen agilityn kehityksessä (FCI). FCI-sääntökehityksessä (mukaan

lukien Guidelines) sääntötyöryhmä kerää Suomen muutosehdotuksien kokonaisuuden, valitsee ja

käsittelee niistä muutosesitykset hallituksen kanssa ja avustaa Suomen FCI-delegaattia FCI:n

agilitykomitean työssä.

Koulutus-, valmennus ja seuratoiminta

Koulutustoimikunta kehittää koulutus- ja valmennuskulttuuria ja toteuttaa liiton järjestämää

koulutus- ja valmennustoimintaa yhteistyössä koulutuspäällikön kanssa. Koulutustoiminta sisältää

kaikki agilityn eri lajimuodot. Koulutus- ja valmennustoiminta sisältää myös harrastajien,

tuomareiden, seuratoimijoiden, valmentajien, liittokouluttajien ja SAGIn toimihenkilöiden

kouluttamisen.

Kehitystyötä tehdään esimerkiksi mahdollistamalla jäsenyhdistysten koulutus- ja kurssitoiminta

liittokouluttajatoiminnan kautta. Isona osana kehitystyötä on myös agilityurheilijoiden

valmentamisen kehittäminen niin seuravalmentajien kouluttamisen kuin valtakunnallisten

TopTeam-valmennusten kautta.

Koulutusten, valmennusten ja kurssien suunnittelussa ja toteuttamisessa on kiinnitetty erityistä

huomiota nuoriso-, seniori- ja paragilitytoiminnan kehittämiseen yhteistyössä kyseisten toimikuntien

kanssa. Koulutus- ja valmennustoiminnan tarkoituksena on lisätä kokonaisvaltaisesti

agilitytoimijoiden lajiosaamista sekä koko lajin liikunnallisuutta ja urheilullisuutta. Kaikkea koulutus-

ja valmennustoimintaa ohjaa lajin eettiset ohjeet ja ohjeet hyvästä koiranpidosta agilityssä.

Hoopers

Keväällä 2023 hallitus päätti perustaa koulutustoimikunnan alaisen hooperstyöryhmän. Työryhmän

tehtävänä on hoopersin kehittäminen lajiliitossa. Hallitus kutsui normaalista työryhmähausta

poiketen työryhmän jäsenet.

Hoopersin erityispiirre Agilityliiton lajina on se, että ohjaajan liikkumiskyvyn merkitys suorituksessa

on pienempi kuin liiton muissa lajeissa. Tämän vuoksi laji tarjoaa mahdollisuuden virkistävään

liikuntaharrastukseen ja mielekkääseen kilpailemiseen myös ohjaajille, joiden fyysinen suorituskyky

on heikentynyt.
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Seuratoiminta

Seurojen palvelujen tuottaminen ja kehittäminen on tärkeä osa liiton toimintaa. Toimiston palveluja

kehitetään ja parannetaan entisestään seurojen toimintaa tukevaksi. Liiton toimistolla hoidetaan

kilpailijoiden ja kilpailujen järjestäjien ohjeistaminen, jäsenasiat, Suomisportin ylläpitäminen ja

lisenssiasiat, kilpailuanomusten ja tulosten hallinnointi, kurssianomusten käsittely, koulutusohjaaja-

ja koetoimitsijakorttien myöntäminen sekä paralupahakemusten käsittely.

Nuorisotoiminta

Nuorisotoiminta vastaa kaikkien nuoriin agilityharrastajiin liittyvien asioiden suunnittelusta ja

valmistelusta, ja kehittää nuorten koulutus-, valmennus- ja kilpailutoimintaa seuroissa alueellisesti ja

valtakunnallisesti. Koulutus- ja valmennuspuolella nuorisotoimikunnan tehtävänä on seurojen

nuorisotoiminnan taloudellisen tuen valmistelu sekä nuorten koulutus- ja valmennusjärjestelmän

kehittäminen tarpeen mukaan yhteistyössä koulutustoimikunnan kanssa. Tähän sisältyy myös

nuorten kanssa toimivien henkilöiden koulutuksen kehittäminen niin seuroissa kuin liiton kouluttajien

ja valmentajien osalta.

Paragility- ja senioritoiminta

Seniori- ja paratoimikunta järjestää yhteistyössä koulutus- ja kilpailutoimikuntien kanssa valmennus-

ja kilpailumahdollisuuksia seniori- ja paraohjaajille. Agilityn erityispiirre lajina on se, että eri ikäiset ja

eri kuntoiset ohjaajat kilpailevat samoissa luokissa. Paraohjaajille on kilpailemisen mahdollistamiseksi

luotu erityislupajärjestelmä, jonka ansiosta ohjaaja voi kilpailuissa käyttää sääntöjen kieltämiä

apuvälineitä, tai saada muita kilpailemista helpottavia tukitoimia, kuten ylimääräistä aikaa rataan

tutustumiseen tai ratapiirroksen etukäteen käyttöönsä.

Senioriohjaajien merkitys lajissa on kasvusuunnassa. Ryhmänä senioriohjaajat ovat erittäin

monimuotoinen, joukkoon kuuluu niin maajoukkuetason kilpailijoita kuin ohjaajia, joille lajiharrastus

on tärkeä vireyden ylläpitäjä.

Viestintä

Viestinnän tehtävänä on tiedottaa SAGIn toiminnasta, palveluista ja päätöksenteosta tehokkaasti,

monipuolisesti ja oikea-aikaisesti. SAGI hoitaa viestintää aktiivisesti myös yhteistyökumppaneilleen ja

sidosryhmilleen sekä toimii yhteistyössä median kanssa.

SAGIn viestintä kattaa toimiston, hallituksen, toimihenkilöt, jäsenyhdistykset, agilityharrastajat ja

median. SAGIn viestinnän osa-alueet ovat sisäinen viestintä, ulkoinen viestintä ja

markkinointiviestintä. Viestinnässä käytetään yhtenäistä, graafisen ohjeistuksen mukaista visuaalista

ilmettä.

Tavoitteena on ollut lisätä tietoa, herättää kiinnostusta ja osallistumishalukkuutta, vahvistaa ja

kehittää liiton toimintaa, edistää palautteen saamista sekä luoda avoin keskusteluyhteys

jäsenyhdistysten kanssa, jotta erilaiset näkemykset ja toiveet voitaisiin ottaa päätöksenteossa ja

toiminnan toteutuksessa mahdollisimman tehokkaasti huomioon. Kokonaisuutena SAGI rakentaa

keskustelevaa, myönteistä ja aktiivista julkisuuskuvaa liitosta ja sen toiminnasta.
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TOIMINNAN TOTEUTUMINEN VUONNA 2023

Kilpailutoiminta

Kaikki kansalliset arvokilpailut järjestettiin. Kansainvälisistä arvokilpailuissa Suomella oli edustus

JOAWC-, EO-, PAWC- ja MM-kilpailuissa sekä PM-kilpailuissa.

Vuoden 2023 agilitytoimijoiden valinnoissa liitto halusi Vuoden agilityurheiljan valinnan lisäksi nostaa

esille Vuoden para-, seniori- ja junioriurheiljoita. (Liite Vuoden 2023 palkitut agilitytoimijat).

Vuoden 2023 aikana agilitykilpailuissa kilpaili yli 5200 koiraa vajaasta 200 eri rodusta. Rotukohtaiset

määrät löytyvät liitteestä Toiminnan tunnusluvut, kilpailutoiminta.

Arvokilpailut

Vuonna 2023 tehtiin päätös, että liitolle suunnitellut seuraavien vuosien kotimaan arvokilpailut

avataan seuroille hakuun. Päätös perustui siihen, että kyseisiin kilpailuihin on haastavaa löytää

talkoilijoita, jolloin kilpailuja järjestettiin pienellä määrällä vapaaehtoisia. Liitto järjestää vuonna 2024

yhdet kesäkilpailut.

Kaikki kotimaan arvokisat järjestettiin, näitä olivat maajoukkuekarsinnat, halli-SM-, games-SM-, JSP-,

SM-kilpailut. Agilityliitto lähetti maajoukkueet EO-, PM-, JOAWC-, PAWC-, ja MM-kilpailuihin. (Liite

Arvokilpailut 2023). Maajoukkueiden kokoonpanot löytyvät liitteestä tuloksia arvokilpailuista.

Tarkempaa tietoa JOAWC- ja PAWC-kilpailuista löytyy nuorisotoiminnan ja para- ja senioritoiminnan

alta.

Vuoden 2024 ensimmäiset maajoukkuekarsinnat oli tarkoitus järjestää Ounashallissa Rovaniemellä.

Syksyn 2023 aikana sosiaalisessa mediassa esiintyi kirjoittelua hallin alustan aiheuttamista

liukastumisista, ja näistä syntyi hallin alustaan ja alustatyyppiin kohdistuva, laajempi ja kohuksi

kärjistynyt keskustelu aiheesta. SAGI kävi kohun vuoksi useita palavereja järjestäjän kanssa. Lopulta

sosiaalisen paineen sekä taloudellisen riskin vuoksi järjestäjä ilmoitti halustaan vetäytyä järjestäjän

roolista. Liitto myönsi järjestäjälle tämän oikeuden, ja tapahtumalle sovittiin uusi järjestäjä. Sovittiin

että 2025 maajoukkuekarsintojen järjestäjäksi valittu Agilityklubi ry järjestää vuoden 2024

ensimmäiset maajoukkuekarsinnat Ojangon agilityhallissa Vantaalla. Vuoden 2024 karsintojen

järjestäjän tehtävistä vetäytynyt Agility Uniten ry puolestaan järjestää vuoden 2025 ensimmäiset

maajoukkuekarsinnat. Järjestysvuoroja vaihtamalla pyrittiin siihen, että Agility Unite ry saa liiton

aiemmin myöntämän mahdollisuuden maajoukkuekarsintojen järjestämiseen pohjoisella alueella.

Näin myös hallin alustan turvallisuutta ehditään tarkastella ennen vuoden 2025 karsintoja.

Turvallisuuden suunnittelu aloitettiin vuoden 2023 loppupuolella, ja asia etenee vuonna 2024.

Useat eläinlääkärit ja fysioterapeutit myös tekivät vetoomuksen karsintakisojen siirron puolesta.

SAGIn tulee kuitenkin erityisellä tarkkuudella miettiä kilpailun perumista turvallisuuteen vedoten,

koska kilpailujen peruuttaminen tällä perusteella on myös hallinnollinen ratkaisu, jolla on

väistämättömiä vaikutuksia myös jatkoa ajatellen. Siksi tarvitaan monipuolista tutkimustietoa ja

asioiden tarkastelua myös muista näkökulmista ennen toimintatavasta tehtäviä johtopäätöksiä.
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SAGI oli yhteydessä eläinlääkäriliittoon liittyen kilpailueläinlääkärin rooliin, jotta pystyisimme

paremmin ohjeistamaan ja opastamaan arvokilpailuiden järjestäjiä. Eläinlääkäriliiton vastaus oli, että

tarkemmat ohjeistukset ja tiedot lain tulkitsemisesta antaa AVI ja Ruokavirasto, joiden ohjeiden

mukaan pääasiallinen vastuu kilpailun turvallisuudesta on järjestäjällä, ja kilpailueläinlääkäri on

asiantuntijan roolissa turvallisuuteen liittyvissä kysymyksissä. SAGIn pyrkimys on rakentaa

kisajärjestäjän ja kilpailueläinlääkärin yhteistyötä kilpailevien koirien hyvinvoinnin ja

lajiturvallisuuden edistämiseksi.

PM-kilpailut järjestettiin vuonna 2023 Suomessa, kilpailuihin osallistui joukkueita neljästä maasta,

Suomesta, Ruotsista, Norjasta ja Tanskasta. Maksullinen stream otettiin ensimmäistä kertaa käyttöön

PM-kilpailuissa ja se sai paljon näkyvyyttä ja kehuja ulkomaita myötä. PM-kilpailuissa palkittiin

menestyneiden koirien lisäksi myös tuomareiden suosikit, jotka käyttäytyivät muita kilpailijoita sekä

koiraansa kohtaan esimerkillisesti.

SM-kilpailuohjetta päivitettiin alkuvuodesta 2023. Joukkuekilpailulle suositeltiin enintään 18 estettä

ja lisätty tieto, että joukkuekilpailussa pitää olla ylimmässä tasoluokassa molemmissa lajeissa.

Muuten ohjeet ennallaan. MM-ohjeeseen ei tehty muita muutoksia kuin joukkuekokojen päivitystä.

SAGI pystytti SM-kilpailuihin ständin, jossa toimiston varastolta tuotua tarpeetonta tavaraa jaettiin

ilmaiseksi harrastajille ja vapaaehtoisille.

Kilpailujen järjestäjiltä kerättiin myös toimiston toimesta palautetta kyselyn avulla arvokilpailuiden

järjestämisestä. Kyselyn tarkoituksena oli selvittää kuinka yhteistyö SAGIn kanssa sujui, oliko

vastuunjako selvä, olisiko järjestäjä toivonut enemmän läpikäyntiä järjestämissopimuksen tiimoilta ja

kuinka voitaisiin saada enemmän seuroja hakemaan arvokilpailuita. Kaikkien vastanneiden

keskuudesta oli huomattavissa, että vastuissa sekä järjestämissopimuksessa olisi kaivattu enemmän

tukea SAGIn osalta. Tämän takia kaikkien vuoden 2024 arvokilpailujärjestäjien kanssa järjestettiin

palaverit syksyllä 2023, jossa käytiin läpi järjestämissopimus, tämän lisäksi sovitaan myös palaverit

noin 1-2kk ennen vuoden 2024 arvokilpailuita. SAGI haluaa olla paremmin järjestäjien tukena ja

helpottaa heidän työtään.

Kansainväliset arvokilpailutuomaritehtävät

Suomalaisia agility-ylituomareita arvosteli seuraavissa kansainvälisissä arvokilpailuissa:

Esa Muotka European Open, Tanska 20-23.7.2023

Esa Muotka Pohjoismaiden Mestaruuskilpailut, Suomi 11-13.8.2023

Anders Virtanen Agility World Championships, Tsekki, Liberec 4.-8.10.2023

FCI arvokilpailuiden mittausryhmässä oli suomalaisena agility-ylituomarina mittaajana Kati

Wala-Bruin.

FCI delegaatin toiminta

SAGI osallistui Suomen Kennelliiton nimeämän FCI agilitydelegaatin kautta FCI agilitydelegaation

(Federation Cynologique internationale) ja PKU:n (Pohjoismaiden Kennelunioni) agilitydelegaation

toimintaan. Tässä tehtävässä toimii Anders Virtanen ja hänen varahenkilönänsä Reetta Pirttikoski.
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Sivusimme myös tuomareiden ja nuorisoon koskevia aiheita, joista yhteinen työstö jatkuu

tulevaisuudessa.

Vuoden 2023 kokoukset järjestettiin helmikuussa Prahassa ja toinen heti FCI-AWC:n jälkeen

Liberecessä. Suomen delegaatti osallistui molempiin kokouksiin.

Komission tehtäviin kuuluu agilityä koskevien sääntöjen ja direktiivien valmistelu ja hyväksyminen

jäsenmaiden ehdotusten pohjalta. Komissio osallistuu myös kansainvälisten kilpailujen

järjestämiseen ja hyväksyy niitä koskevat säännöt ja muut asiat. Jäsenmaat tekevät ehdotuksia

tuomareiksi kansainvälisiin arvokisoihin ja komissio valitsee näistä ehdokkaista tuomarit.

Järjestäjämaat nimeävät omat kansalliset tuomarinsa, jotka komissio vahvistaa. Muilta osin komissio

on yhdistävä elin, joka pyrkii kehittämään agilityurheilua maailmanlaajuisesti, ja komission työ

perustuu suurelta osin eri jäsenmaiden tekemien erilaisten ehdotusten ja asioiden käsittelyyn.

Komission sisällä on myös perustettu erilaisia työryhmiä, joille on annettu erityistehtäviä.

Lisenssit

Lisenssien kokonaismäärässä oli pientä kasvua vuoteen 2022 verrattuna. Tilannetta seurattiin

hallituksessa kuukausittain. (Liite Toiminnan tunnusluvut, kilpailutoiminta)

Kilpailustartit

Kilpailustarttien määrässä nähtiin selkeä nousu edellisvuoteen verrattuna.

HUOM! Huomioitavaa, että tällä hetkellä KITU ei huomioi koirien tasoluokkien vaihtelua eri lajeissa

vaan huomioi vain sen hetkisen tilanteen lajissa agility. Tämän vuoksi taulukon luvut suuntaa antavia.

KITUn kehityksen myötä tulee myös mahdollisuus tarkempaan laji- & tasoluokkavertailuun. (Liite

Toiminnan tunnusluvut, kilpailutoiminta)

Agilitysäännöstö

Kansallinen sääntöuudistus eteni aikataulussaan ja suunnitelman mukaisesti. Uudet säännöt astuivat

voimaan 1.1.2023. Syyskokouksessa 2022 päätettiin, että B.2-ohjeen teksti koskien esteiden

enimmäisetäisyyttä lähetetään käsittelyyn Kennelliitoon muutettavaksi. Kennelliiton Koe- ja

Kilpailutoimikunta on helmikuun kokouksensa jälkeen ilmoittanut, ettei sääntöjä avata ja ettei

B-sääntöosan muutoksia käsitellä ennen seuraavaa sääntöjen muutosvuotta 2028, ellei muuta

päivitystarvetta sitä ennen ilmene. Tämän vuoksi hallitus päätti laatia sääntöä koskeva

toimintaohjeen, joka ohjaa kansallista käytäntöä yleiskokouksen hyväksymään suuntaan.

Toimintaohje julkaistiin kesäkuussa 2023. Joulukuussa annettiin toimintaohje koskien palkkaamista

lähdössä sekä radalla kisasuorituksen aikana.

Sääntötyöryhmä järjesti kilpailujärjestäjille suunnatun keskustelutilaisuuden 16.2.2023. Tilaisuudessa

keskusteltiin kilpailujen järjestämisestä uusilla säännöillä ja jaettiin hyväksi koettuja käytäntöjä

kilpailuiden järjestämiseen liittyen erityisesti sääntömuutosten kannalta.

Gamblers- ja snooker-kilpailulajien sisään ajamiseksi molempien kilpailujen anomisaikoja päätettiin

lyhentää kuukauden pituiseksi vuoden 2024 alusta alkaen.
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Uusien sääntöjen kouluttaminen riittävän ajoissa koettiin sääntöuudistuksessa erääksi tavoitteeksi.

Sääntötyöryhmä on vastannut aktiivisesti sähköpostitse kentältä tulleisiin kysymyksiin.

Sääntötyöryhmän tuki lisenssinhaltijoille ja kilpailunjärjestäjille jatkuu myös vuonna 2024. Uusi

sääntökirja saatiin painettua ja sitä toimitettiin jäsenseuroille ja tuomareille ja myös harrastajien oli

mahdollista halutessaan tilata sääntökirjaa.

Sääntötyöryhmä teki keväällä 2023 linjauksen tarkoituksenmukaisista turkinkiinnikkeistä

agilitykilpailuissa, joka liiton hallitus hyväksyi. Linjaus lisättiin ohjeistukseen D.3 Kilpailukelpoisuuden

tarkastamisohje. Kyseinen linjaus sai runsaasti palautetta lajin harrastajilta ja erityisesti

rotuyhdistyksiltä. Heränneen keskustelun pohjalta todettiin, että ohjetekstiä tulee tarkentaa.

Toistaiseksi ohje on voimassa hallituksen hyväksymässä muodossa.

Vuonna 2023 Suomi on osallistunut FCI Judging guidelines ja FCI Obstacle guidelines kehitykseen.

SAGI on jättänyt myös vaatimuksen FCI:lle suunnitella aikataulut siten, että kansallisesti jäsenmailla

on mahdollisuus rauhassa tutustua dokumentteihin. Lisäksi Suomi on tehnyt esityksen FCI:lle, että

FCI:n alaisiin arvokilpailuihin tuomarit nimitettäisiin nykykäytäntöä aikaisemmin.

Sääntötyöryhmä kokosi myös ohjeen ulkomaalaisille kilpailijoille helpottamaan esimerkiksi

kilpailuihin ilmoittautumista.

Valionarvosäännön muutosesitys lähetettiin Kennelliitolle loppukesästä 2023, josta se palautui

takaisin Agilityliitolle vuosikokouksen käsiteltäväksi. Liiton syyskokous hyväksyi muutosdokumentin,

että jatkossa myönnetään FI AVA ja FI AVA-H sijasta FI AVA-A, FI AVA-H, FI AVA-G, FI AVA-S, FI AVA-HO

valionarvoja. Muutosesitys viedään uudestaan Kennelliiton käsittelyyn vuonna 2024.

Sääntötyöryhmä kokoontui 9 kertaa ja tämän lisäksi pidettiin erilaisia sääntötyöryhmän sisäisiä tai

sidosryhmäpalavereita.

Kilpailutoimikunnan ja sääntötyöryhmän vastuullisuuden kohokohdat 2023

Vuoden 2023 sääntömuutos sisälsi vapaan tasoluokkasiirtymän, joka mahdollistaa jatkuvan

kilpailemisen niissä tasoluokissa, joihin koira on saavuttanut kilpailuoikeuden. Lisäksi

sääntömuutokseen sisältyi koiran meriittijärjestelmä, johon otettiin mallia Kennelliiton muiden lajien

koulutustunnusjärjestelmistä. Meriittijärjestelmä asettaa koulutuksellisia tavoitteita, joita on

mahdollista saavuttaa koiran kilpailullisista sijoituksista riippumatta. Muutosten tarkoituksena oli

luoda motivoivia tavoitteita myös niille harrastajille, jotka eivät kilpaile tavoitteenaan menestys lajin

huipulla. Vuoden 2023 aikana lisääntyneet kilpailustarttien määrät antavat viitettä siitä, että uudistus

lisäsi myös muiden kuin huipulle tähtäävien kilpailijoiden harrastusmotivaatiota.

Uusi eläinten hyvinvointilaki vaikuttaa agilityn arvokilpailuihin ja jatkossa kaikista SM-tasoa

korkeammista kilpailuista tulee tehdä ilmoitus AVIin ja paikalla tulee olla esimerkiksi

kilpailueläinlääkäri. SAGI myöntää kaikille arvokilpailujärjestäjille rahallisen tuen vuonna 2024

eläinlääkärikulujen kattamiseen.

Turkinkiinnikkeen aiheuttaman keskustelun myötä toimisto teki läpikävelyn tapahtuneesta ja

yhteenveto käytiin läpi hallituksen ja sääntötoimikunnan kesken. Keskeisiä nostoja oli, että
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toimintamme tulisi noudattaa prosesseja, jolloin tunnistaisimme paremmin kaikki näkökulmat,

aikataulun, huomioimme, mitkä asiat tarvitsevat tarkempaa tutkintaa ja mitkä muut tahot liittyvät

kokonaisuuteen. Sääntöjen muutoksille luotiin prosessikaavio helpottamaan vapaaehtoisten työtä ja

parantamaan hyvää hallintoa.

Agility ei ollut veikkauksen kohde vuonna 2023. Reilun kilpailun ohjelmassa on tunnistettu riski siitä,

että vedonlyöntiä koskevista rajoituksista ei harrastajilla ole tarpeeksi tietoa. Tulevaisuuteen on

suunniteltu vedonlyöntiin liittyvää tiedotusta, kun agility taas Veikkauksen kohteena nähdään.

Koulutus- ja valmennustoiminta

Agilityvalmentajan koulutuspolku

Agilityvalmentajan koulutuspolun uudistamista jatkettiin luomalla ensimmäinen kokonaan

omatoimiseen opiskeluun perustuva AVA2-moduuli. Sähköisen oppimisalustan hyödyntämistä

monipuolistettiin muutenkin. Lisäksi moduulikehitystä aloitettiin uusien lajimuotojen osalta.

SAGIn järjestämästä valmennuskoulutuksesta korkeimman tason AVA3-koulutus on käynnistetty.

Vetäjätiimi muodostettiin liittokouluttajista hakemusten perusteella ja syksyllä haettiin osallistujia.

Kurssille valittiin 23 osallistujaa ja ensimmäinen kurssipäivä on helmikuussa 2024. AVA1-kursseja ja

AVA2-moduuleja on järjestetty ja onnistuttu lisäämään tarjontaa niin, että AVA2-kokonaisuuden

suorittaneiden määrä on kasvanut selkeästi. Uusia AVA1 suorituksia kirjattiin vuoden aikana 114,

AVA2 suorituksia 25 kappaletta. Seurat järjestivät AVA-kursseja ja moduuleja yhteensä 31 kappaletta.

Hyväksi todettua etäopiskelua hyödynnetään edelleen, ja se on parantanut kurssien tavoittavuutta,

etäopintomahdollisuuksien parannuttua kurssimoduulien suorittaminen on mahdollista

maantieteellisestä sijainnista riippumatta. Toisaalta on tunnistettu myös lähiopetuksen ja

vuorovaikutuksen tarpeet, ja niitä lisätään kurssien sisältöihin lähiopetuksena etäosuuksien lisäksi.

Yhteistyötä liittokouluttajien kanssa jatkettiin ja kehitettiin. Liittokouluttajat pitivät seurojen kanssa

yhteistyössä AVA-koulutuksia ja niiden toimivuutta kehitettiin yhteistyössä. Liittokouluttajien

jatkokoulutuspäivä järjestettiin Vierumäen urheiluopiston kanssa yhteistyössä etäyhteydellä

marraskuussa. Syksyllä haettiin uudet liittokouluttajat vuosille 2024–2025. Hallitus vahvisti

koulutustoimikunnan esittämät kahdeksan tehtävässään jatkavaa liittokouluttajaa. Toiminnassa

pyritään korostamaan yhteisöllisyyttä, vertaistukea ja tehtävien järkevää jakoa. Viestintää

liittokouluttajista päätettiin tehostaa sekä liiton että kouluttajien itsensä tekemänä.

Koulutus- ja valmennuspuolella jatkettiin valmentajakoulutusten kehitystä tekemällä omatoimisesti

suoritettavia osia AVA-kursseista sekä tukemalla seuroja toteuttamaan kursseja. Seuratoimijoille

järjestettävät koulutukset pidettiin web-seminaareina. Vuonna 2023 suunniteltiin myös hoopersin

valmentajapolkua.

TopTeam

TopTeam on valmennuskokonaisuus, jonka tavoitteena on kehittää koirakoita eteenpäin

agilityurallaan. Päävalmentajan rooli on tukea agilityurheilijoita kokonaisvaltaisempaan harjoitteluun

ja lisätä käsitystä omista kehitystarpeista koirakkona.
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TopTeamin tarkoituksena on tukea ja edistää ryhmään valittavien koirakoiden kehittymistä kohti

kansallisia ja kansainvälisiä arvokilpailuja. TopTeam-valmennuksella pyritään myös syventämään ja

laajentamaan kouluttamisen ja valmentamisen tietotaitoa.

TopTeam järjestettiin vuonna 2023 suunnitellusti neljällä alueella: etelä, itä, länsi ja pohjoinen.

Etelä-Suomen tiimiin valittiin 36 koirakkoa ja 7 varakoirakkoa, Länsi-Suomen tiimiin 33 koirakkoa,

Pohjois-Suomen tiimiin 36 koirakkoa ja 3 varakoirakkoa sekä Itä-Suomen tiimiin 23 koirakkoa ja 1

varakoirakko.

TopTeamin toteutusta on mietitty uudelleen ja syksyllä 2023 järjestettiin haku vuonna 2024

kokonaisuuteen, jolla aikaisemman neljän alueen sijaan käsittää kaksi aluetta, eli Pohjoinen ja Etelä.

Etelän alueen tiimi sai täydet 36 koirakkoa ja 5 varakoirakkoa, pohjoisen alueella mukaan valikoitui 34

koirakkoa. TopTeam konseptin kehitystä jatketaan tulevana vuonna.

Aikaisemmin osallistuneille toteutettiin kysely, jolla kartoitettiin TopTeamin vaikutusta heidän

agilityuraansa. Vastauksia saatiin 59 ja niitä hyödynnetään toiminnan arvioinnissa ja kehittämisessä.

Games-lajien lisäkoulutus

Vuonna 2023 järjestettiin uusien lajimuotojen palautekysely SAGIn jäsenseuroille. Palautekyselyn

vastauksien perusteella gamblers, snooker ja hoopersin liittotason koulutustoiminnalle on kysyntää ja

tarvetta kentällä.

Sääntötyöryhmä järjesti gamblersin ja snookerin lisäkoulutuksen vastaaville koetoimitsijoille ja

kilpailunjärjestäjille. Luennolle osallistui noin 20 seuratoimijaa. Tilaisuudesta julkaistiin tallenne.

Hoopers-toiminta

Hoopersin koulutus- ja valmennustoimintaa alettiin suunnittelemaan hooperstyöryhmän

perustamisen jälkeen. Koulutus- ja valmennustoiminnan suunnittelua on tehty yhteistyössä

koulutustoimikunnan kanssa.

Vuonna 2023 liitto käynnisti valmentajien kurssituksen, jotta mahdollisuuksia harrastaa lajia

jäsenseuroissa syntyisi kattavasti maan eri alueilla.

Kilpailutoiminnan aloittamisen kannalta oleellista on kouluttaa lajimuodon pariin osaavia tuomareita

sekä vastaavia koetoimitsijoita. Toimihenkilöiden koulutusrakenteen osalta vuonna 2023 päätettiin

edetä samoin periaattein, kuten gamblersin ja snookerin osalta oli tehty:

- hoopersin tuomarointioikeudet myönnetään SAGIn järjestämän lajimuotokohtaisen

koulutuksen käyneille agilityn ylituomareille

- agilityn vastaaville koetoimitsijoille järjestetään lajimuotokohtainen koulutus hyvissä ajoin

ennen kilpailutoiminnan aloittamista. Koulutuksen henkilöresurssit on jo nimetty ja

aikataulullisesti tehtävä on aikataulutettu vuodelle 2024.

Syyskokous 2022 siirsi mahdollisen erillisen hooperslisenssin käsittelyn vuodelle 2023. Tätä käsiteltiin

vuoden 2023 syyskokouksessa, jossa päädyttiin, että hooperslisenssiä ei eriytetä, tämä aiheuttaisi

huomattavan määrän lisätyötä. Hoopersin harrastaminen on mahdollista harrastajalisenssillä.
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Hoopersin koulutus liittokouluttajille

Vuonna 2023 toteutettiin hoopersin lajituntemuksesta koulutus liittokouluttajille. Koulutukseen

osallistui 4 liittokouluttajaa sekä useampi liittokouluttaja aikoi katsoa tallenteen jälkikäteen.

Hoopersin koulutuspolun määrittely

Hoopersin kehityskaaressa on tällä hetkellä menossa lajimuodon koulutuksen määrittely ja sen

kehittäminen.

Hoopersille tullaan laatimaan koulutuspolku, joka osaltaan seuraa jo olemassaolevaa

AVA-koulutuspolkua.

- HOVA1: hoopersin apuvalmentaja

- HOVA2: hoopersvalmentaja (sisältö määritetään vuonna 2024)

AVA1-pätevyyden omaavien henkilöiden on mahdollista hankkia HOVA1-pätevyys suorittamalla

täydentävä lajimoduuli.

Tuomareiden lajimuotokohtainen koulutus

Vuoden 2023 loppuun mennessä hoopersin tuomarointioikeudet on myönnetty 19 agilityn

ylituomarille.

Hoopersin kansainvälinen kehitys

FCI on perustanut elokuussa 2023 hoopersille oman FCI-työryhmän. Marraskuussa esitettiin Hoopers

delegaatiksi Kati Wala-Bruin ja hänen varahenkilöksensä Laura Mättö vuonna 2024 toimintansa

aloittavaa FCIn Hoopersdelegaatioon. Delegaatin valintaan osallistui hooperstyöryhmä ja kaksi

hallituksen nimeämää edustajaa.

Muu koulutustoiminta

Koetoimitsijakurssi uudessa muodossaan otettiin käyttöön ja sen 2-osaa järjestettiin 3 kertaa.

Ratamestarikursseja järjestettiin 3 kertaa. Vuoden 2023 aikana on toiminut ratamestarikurssin

uudistamistyöryhmä ja sen seurauksena ratamestarikurssin uudistaminen on edennyt.

Tuomarikoulutus

Tuomarikurssi toteutettiin yhdessä siihen nimetyn tuomarikurssityöryhmän kanssa ja vuoden 2023

aikana tuomarikurssin kollegiovaihe saatiin päätökseen ja kurssilta valmistui kaiken kaikkiaan 13

uutta agilitytuomaria, joista 10 vuoden 2023 aikana. Tuomareiden jatkokoulutuspäivä järjestettiin

marraskuussa. Tuomareille järjestettiin pakollinen sääntötentti sähköisellä koulutusalustalla ja kaikilta

tuomareilta vaadittiin Reilusti Paras ja Puhtaasti Paras verkkokurssien suorittamista. Tuomaripäiville

osallistumisvelvoitetta ryhdyttiin seuraamaan tarkemmin.

Games-lajit

Games-tuomaripätevyydet uusien sääntöjen osalta koulutettiin uudelleen ja yhteensä 25 tuomaria

osallistui tähän koulutukseen, näistä osa 2023 valmistuneita/valmistuvia tuomareita ja osa jo

aiemmin tuomariksi pätevöityä.
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Hoopers

Agilityn ylituomareille järjestettiin vuonna 2023 hoopersin lajimuotokohtainen koulutus. Koulutus

toteutettiin etänä ja se sisälsi lajimuodon sääntökoulutuksen, ratasuunnittelun peruskoulutuksen

sekä ratasuunnittelun harjoitukset. Koulutuksen suorittaneille tuomareille myönnettiin oikeus

tuomaroida hoopersia SAGIn alaisissa hooperskilpailuissa. Vuoden 2023 loppuun mennessä

hoopersin tuomarointioikeudet on myönnetty 19 agilityn ylituomarille.

Tuomarikoulutuksen saaneille järjestettiin 2023 palautekysely. Hooperstuomareiden

lajimuotokohtaista koulutusta jatketaan saadun palautteen perusteella.

Maajoukkuetoiminnan kehittämisen suunnittelu

Maajoukkueurheilijoille vuodelta 2022 lähetettiin kysely, jolla pyrittiin selvittämään minkälaista tukea

liitto voisi tarjota maajoukkuetoiminnan ja huippujen kehittymiselle. Kyselyn tulosten perusteella

käynnistettiin maajoukkuetoiminnan tulevaisuuden suunnittelua varten työryhmä vuonna 2023,

jonka ensimmäisessä vaiheessa mukana oli edustajia sekä koulutustoimikunnasta että

kilpailutoimikunnasta. Suunnittelua jatketaan vuonna 2024 ja tavoitteena on aloittaa toiminta ennen

2025 arvokilpailuja.

Reilu Agility

Julkaistiin SUEKin ohjeiden ja vaatimusten mukainen reilun kilpailun ohjelma Reilu Agility. Tässä

dokumentissa määriteltiin liiton kilpailumanipulaation ja dopingin vastaista työtä sekä muita reilun ja

tasa-arvoisen harrastamisen mahdollistamisen puitteita. Kaikilta liiton kanssa työskenteleviltä

päätettiin edellyttää SUEKin Reilusti Paras ja Puhtaasti Paras verkkokoulutuksia. Erityisesti

agilitytuomareiden suorituksia vaadittiin vuoden loppuun mennessä ehdottomana edellytyksenä

tuomarina toimimiselle. Kurssit ovat osa useimpia sopimusehtoja (esimerkiksi urheilijasopimuksissa)

ja niiden suoritusmääriä seurataan Suomisportin meriittien avulla. Vuoden lopussa meriittejä oli

kummastakin kurssista myönnetty 61.

Seuratoiminta

Seuratoimijoille järjestettiin seminaari lasten ja nuorten agilityharrastuksesta. Jäsenyhdistys Vaasan

Agilityseura oli järjestävänä tahona.

Agilityyn saatiin ensimmäiset kolme Tähtiseuraa aikuisten seuratoiminnasta: Vaasan Agilityseura,

Lappeenrannan Agility Urheilijat sekä Helsingin Agility Urheilijat.

Sähköisen koulutusalustan osalta on ideoitu uusia käyttötapoja myös toimihenkilö- ja

seuratoimijoiden koulutukseen. Uutena on lisätty tuomarien jatkokoulutusalue, jonka alla tehdään

kaikki tuomarien kouluttautumiseen liittyvä toiminta.

Jäsenyhdistykset

Vuoden 2023 lopussa jäsenyhdistyksiä oli 242 kappaletta. Yhdistysten määrässä ei ole nähtävissä

muutoksia edellisvuosiin verrattuna (liite Jäsenyhdistykset 2023).
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Vuoden 2023 kerättyyn toimintailmoitukseen vastasi 82 % liiton jäsenyhdistyksistä.

Toimintailmoituksen tarkoituksena on saada kerättyä vuosittain tietoa jäsenyhdistyksien jäsenien,

harrastajien, nuorison, paran- ja seniorien määristä. Näiden tietojen avulla pystymme toimittamaan

luotettavia tietoja yleisavustukseen ja seuraamaan toimintamme kehittymistä. (Liite Toiminnan

tunnusluvut, kilpailutoiminta ja jäsenyhdistykset vuonna 2023)

Koulutus-, valmennus- ja seuratoiminnan vastuullisuuden kohokohdat 2023

Vuonna 2023 Agilityliiton Reilu Agility-ohjelma saatiin valmiiksi. Ohjelman valmistumisesta kerrottiin

liiton kotisivuilla ja uutiskirjeissä, joissa kehotettiin kaikkia harrastajia suorittamaan merkinnät.

Vuonna 2023 otettiin käyttöön jäsenseurojen vuosittainen toimintailmoitus, jolla kerätään tietoa

mm. harrastajamääristä. Tällöin pystymme toimittamaan ajantasaiset ja todelliset luvut Opetus- ja

kulttuuriministeriön avustukselle ja lisäksi pystymme seuraamaan toiminnan laajuutta tarkemmalla

tasolla kuin aikaisemmin. Toimintailmoituksessa kerättiin jäsenmäärän ja agilityn harrastajan määrän

lisäksi nuorten, senioreiden ja paraharrastajien määriä. Tällöin pystymme seuraamaan kuinka tehdyt

toimet tasa-arvon ja yhdenvertaisuuden parissa vaikuttavat eri kohderyhmiin.

Alkuvuodesta 2023 liitto ohjeisti agilitytuomareita huomioimaan alkupuhuttelussa koirien

oikeanlaiseen kohteluun ja puuttumaan herkästi epäasialliseen kohteluun. On nostettu, että eläinten

hyvinvoinnin on oltava näkyvästi toimintaamme ohjaava arvo. Ohjeistuksen taustalla oli mm.

oikeuden päätös suojelukoiriin liittyvästä oikeudenkäynnistä, jossa esimerkiksi hihnasta kiskominen ja

turkista nostaminen ovat lieviä eläinsuojelurikoksia, joita ei voida hyväksyä agilitykilpailuissakaan.

Asiasta on tiedotettu myös jäsenistöä syyskuussa 2023.

Nuorisotoiminta

SAGIn hallitus myönsi kaikki haetut nuorisoavustukset nuorisotoimikunnan esityksen perusteella.

Päätöksissä painotettiin alueellisesti tasaista jakautumista, nuorten osallisuutta sekä seurojen välistä

yhteistyötä.

Nuorten TopTeam järjestettiin sekä valtakunnallisena että alueellisena toteutuksena Etelä-Suomen

alueella. Valtakunnalliseen toteutukseen osallistui 26 koirakkoa ja alueelliseen 12 koirakkoa.

Valtakunnallisessa toteutuksessa pidettiin neljä kahden päivän leiriä, kaksi Tampereella, yksi Oulussa

ja yksi Vantaalla. Alueellinen toteutus järjestettiin Vantaalla kuutena yksittäisenä leiripäivänä.

Kumpikin konsepti sai osallistujilta paljon positiivista palautetta sekä osallistujilta että huoltajilta.

Nuorille kuvattiin myös oma video, jonka avulla oli tarkoitus hakea pelkästään nuorille kohdistuvia

avustuksia. Liiton resurssipulan takia kuitenkaan näitä hakemuksia ei ehditty tekemään. Video on

kuitenkin tehty tarkoituksella siten että sitä voidaan hyödyntää myös tulevina vuosina.

Nuorisomaajoukkue oli nimettynä JOAWC-kilpailuihin Iso-Britanniaan heinäkuussa 2023. Joukkueen

koko oli 20 koirakkoa. Valituista 8 kilpailivat mini-, 6 medi-, 2 intermediate ja 4 maksiluokassa.

Ikäluokittain koirakot jakaantuivat seuraavasti: ohjaaja alle 12v: kolme koirakkoa, ohjaaja 12-14v:

seitsemän koirakkoa, ohjaaja 15-18v: 10 koirakkoa.
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Opetus- ja kulttuuriministeriö myönsi Suomen Agilityliitto ry:lle valtionavustusta ”Junioreiden

valmennus- ja kuulemisjärjestelmän” -kehittämishankkeesta aiheutuviin kustannuksiin vuosille

2021–2022. Avustuksesta kohdennettiin osa seurojen nuorisovalmennuksen kehittämiseen tukemalla

seuravalmentajien osallistumista Vierumäen urheiluopiston järjestämään KASVA22-seminaariin, jossa

käsiteltiin lasten ja nuorten valmennusta. Seminaariin osallistujat sitoutuivat järjestämään vuoden

2023 keväällä alueellisia nuorten valmennuksia ja kuulemistilaisuuksia. Opetus- ja kulttuuriministeriö

myönsi avustuksen käytölle jatkoaikaa vuoden 2023 loppuun, joten liitto tuki myös

KASVA22-seminaariin liittyviä seuratapahtumia. Tätä tukea käytettiin pääasiassa nuorten alueellisten

TopTeam -leirien, sekä seminaariin osallistuneiden valmentajien järjestämien nuorten alueellisten

valmennuspäivien kustannuksiin.

Nuorten ääntä on saatu hyvin kuuluville heidän oman Instagram-kanavansa ´agilityjuniorit´ kautta,

jota ylläpitävät aktiiviset agilitynuoret. Nuoret saavat itse tuottaa sinne haluamaansa sisältöä, ja

harrastajat ja nuoret ovat löytäneet kanavan erinomaisesti. Joulukuussa järjestettiin joulukalenteri

tilillä, johon myös liiton yhteistyökumppanit osallistuivat.

Nuorisotoiminnan vastuullisuuden kohokohdat 2023

Syyskokouksessa 2023 on päätetty jäsenistön enemmistön äänillä, että jatkossa alle 12-vuotiaita ei

lähetetä agilityn MM-kilpailuihin. Tätä on myös lähdetty edistämään FCI:n suuntaan.

SAGIn syyskokouksessa esitettiin myös, että jatkossa alle 12-vuotiaiden sarjaa SM-kilpailuissa ei

järjestettäisi, mutta tämä ei saanut jäsenyhdistysten enemmistön ääniä, jonka takia jatkossa myös

alle 12-vuotiaiden sarja järjestetään. SAGI nosti jäsenille huolen siitä, kuinka eri tutkimuksiin liittyen

on tärkeää huomioida lasten henkisen ja fyysisen kasvun vaiheet myös urheilukilpailuja

järjestettäessä. On tärkeää pohtia esimerkiksi palkitsemisjärjestelmää nuorten lasten keskuudessa.

Vuoden 2023 lopussa nuoristotoimikunta järjesti kaikille agilitynuorille Hatsolon luennon teemalla

usko unelmiisi.

Nuorten Instagram-tiliä tehdessä on hyvin huomioitu haasteet alle 18-vuotiaiden kuvien

käyttämisessä. Tilin toimintaperiaate onkin enemmän osallistava, jolloin tili pyytää nuoria

osallistamaan ja merkitsemään agilityjuniorit, jolloin voimme varmistaa, että nuori haluaa tietojansa

käytettävän.

Agilityliiton hallitukselle nostettiin esille se, kuinka toimitaan kriisitilanteissa. Vuonna 2023 jaettiinkin

ja lisättiin materiaalia kotisivuille, josta nyt onkin löydettävissä esimerkiksi terveelliseen ja

turvalliseen toimintaympäristöön, fyysiseen turvallisuuteen, lasten turvallisen harrastamisen

toimintaohjeet sekä häirinnästä urheilusta vapaata harrastamista. Lisäksi jatkossa kehotetaan

esimerkiksi liiton avustamissa tapahtumissa tutustumaan näihin materiaaleihin huolellisesti.

Nuorisotoimikunnasta lähestyttiin liiton hallitusta ja pyydettiin hallitukselta apuja toimikunnan

tehtävien ja tavoitteiden määrittelyssä. Nuorisotoimikunnan kokoonpano vaihtui vuodelle 2023.

Yhteydenoton pohjalta tunnistettiin entistä enemmän tarve yksityiskohtaisemmalle

toimintasuunnitelmalle, joka ohjaa vielä tarkemmin toimintaa, sekä nähtiin tarve toiminnan

aloituspäiville, jossa yhteisiä tapoja ja tavoitteita käydään läpi. Ei myöskään sovi unohtaa
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toimikunnassa tehtävien asioiden ohjeistuksien tekemisen tärkeyttä, jonka nostettiinkin yhdeksi

vuoden 2024 toimintasuunnitelman kohdaksi. Ohjeilla ja prosesseilla toimikunnan kokoonpanon

muuttuessa ja uusien toimikuntalaisten tullessa on helpompi päästä toimintaan mukaan, kun tieto on

kirjattuna.

Paragility- ja senioritoiminta

Paraohjaajille järjestettiin 2023 valtakunnallista valmennusta yhdessä senioriohjaajien kanssa

Kuopiossa. Paragilitaajia osallistui valmennukseen 10 koirakkoa. Valmennuksiin osallistui myös 22 yli

50-vuotiasta senioriohjaajaa. Seniorien osalta tämä valmennus kohdistui erityisesti senioriohjaajiin,

joille lajiharrastus tarjoaa virkistävän liikkumismuodon silloinkin, kun kilpailu-ura huipulla ei ole enää

tavoitteena. Liiton puheenjohtaja Laamanen piti osallistujille etänä liiton puheenvuoron, ja keskusteli

osallistujien kanssa liiton seniori- ja paraohjaajavalmennuksesta.

Liitto jakoi syksyllä 2022 avustusta seuroille para- ja senioriohjaajien alueellisiin valmennuksiin, joita

toteutettiin vuonna 2023.

Lisäksi edistettiin liikunta-, aisti- ja kehitysvammaisten harrastus- ja kilpailumahdollisuuksia

jatkamalla paragilityohjaajille kilpailemiseen liittyviä erityisjärjestelyjä mahdollistavien erityislupien

myöntämistä. Työtä varten on koottu työryhmä, jossa on mukana myös Paralympiakomitean

edustaja. Työryhmän kokouksissa tehtyjen linjausten mukaisesti liitto pyrki 2023 selvittämään lajin

kansainvälisiä käytäntöjä paraohjaajien rajoitteiden luokituksessa. Tässä ei kuitenkaan mainittavasti

edistytty, mm avoimet lajin paraMM-kisat järjestävältä PAWC-järjestöltä ei saatu tarkennusta

arvioivien lääkärien ohjeistuksesta tai muista luokitukseen liittyvistä asioista. Liiton para-SM -kisoissa

ja erityislupien haitta-astearvioinnissa käytössä on PAWC-järjestön käyttämä 7-asteinen

luokitusjärjestelmä, ja sen soveltamiseen edelleen etsitään eri asteisten rajoitteiden tasapuolista

arviointia helpottavaa materiaalia. SAGI liittyi jäseneksi Suomen Paralympiaan, tavoitteena vahvistaa

yhteistyötä entisestään. Kaikkiaan vuoden 2023 lopussa paragilityn erityislupa oli 47 ohjaajalla.

Paragilityn SM-kisa järjestettiin Rovaniemellä 16.–17.6.2023 osana JSP-SM 2023 kilpailuja. Kilpailu

järjestettiin yhteistyössä Rovaniemen Käyttökoirat ry:n kanssa. Paragilityohjaajan kisaluokka perustuu

hänen rajoitteisiinsa, 2023 suomenmestaruuksista kilpaili paraohjaajia kuudessa paraluokasta, joissa

yhteensä kilpaili 29 parakoirakkoa.

PAWC-järjestö järjestää vuosittain avoimet MM-kilpailut paraohjaajille. Liitto lähetti kolmen

paragilityohjaajan ja viiden koiran joukkueen PAWC 2023 kilpailuihin Alankomaihin. Marika

Ruohonen voitti 2023 PAWC-kilpailussa luokassa 6 kulta- ja hopeamitalit koiriensa Zalaman ja Tykin

kanssa.

Seniorien SM-titteleistä käytiin JSP-SM-kisoissa kovatasoinen kilpailu kahdessa ikäluokassa, yhteensä

JSP-SM-kisaan osallistui 413 senioriohjaajaa. Yli 50-vuotiailla senioreilla oli vuoden 2023 lopussa

1368 lisenssiä.

Liiton kansainvälinen kattojärjestö FCI päätti syksyllä 2023 järjestää vuonna 2025 ensimmäiset

viralliset senioriohjaajien MM-kisat. Samalla FCI täsmensi seniorien alaikärajaksi MM-kisoissa 55
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vuotta. Liiton hallitus vei 2023 syyskokoukselle esityksen ottaa myös Suomessa kansalliseksi seniorien

alaikärajaksi 55 vuotta, ja ikäluokiksi FCI:n määrittelemät 55–65 vuotta ja yli 65 vuotta. Syyskokous ei

kuitenkaan hyväksynyt esitystä, vaan palautti sen harkintaan, ja ilmaisi tukensa nykyisille 50–60

vuotta ja yli 60 vuotta -ikäluokille, vaikka se merkitsisi seniorien määrän kasvun vuoksi muutoksia

nykyisiin seniorien SM-kisoihin.

Para- ja senioritoiminnan vastuullisuuden kohokohdat 2023

Vuonna 2023 liitto on liittynyt Paralympiakomitean jäseneksi. Loppuvuodesta saatiin tämän ansiosta

myös Paralympian materiaaleja jaettavaksi seuroille. Paralympian tiedotteet sisältävät tietoa

esimerkiksi paragilityohjaajien taloudellisista tukimahdollisuuksista.

Tasa-arvoa edisti JSP-SM-kisat seniori- ja paraohjaajille ja liiton järjestämä valtakunnallinen

valmennus seniori- ja paraohjaajille. Myös seurojen 2023 järjestämät, liiton loppuvuodesta 2022

tekemien alueellisen valmennuksen tukipäätösten tukemat valmennustapahtumat edistivät

erityisryhmien harrastusmahdollisuuksia. Erityisesti paragililitaajien on usein haastavaa osallistua

mahdollisesti alueellisesti kauempana järjestettäviin valtakunnallisiin valmennustapahtumiin, jolloin

alueellisten valmennusten merkitys heille korostuu.

Viestintä

Vuonna 2023 SAGIn viestintätoimikunta kehitti erityisesti seuraavia toiminnan osa-alueita:

yhteistyökumppanuuksien sopimusneuvotteluiden siirtäminen erilliselle projektipäällikölle, uuden

viestintäpäällikön palkkauksella ja samalla selkeytetty uuden viestintäpäällikön kuvaa. Yhtenä

pääpainopisteenä oli erityisesti arvokilpailuviestintä, jonka resurssien tuoma haasteellisuus

tunnistettiin ja sen uudelleen järjestämistä vapaaehtoisavun voimin valmisteltiin. Vuonna 2023

kokeiltiin myös STT-tiedotepalvelua, mutta henkilöstöpulan takia tiedotteiden määrä jäi vähäiseksi

eikä palvelusta saatu näin toivottuja tuloksia. Myöskään julkaistuista uutisista ei tullut kuin yksi

mediaosuma.

Toimikunta kommunikoi keskenään Slack-sovelluksen kautta, mutta se ei toiminut toivotulla tavalla.

Kokouksia järjestettiin viisi kertaa. Toimikunnan järjestäytyminen oli haastavaa henkilöstön

poissaolojen takia.

Arvokilpailuviestintää toteutettiin aktiivisesti SAGIn somekanavissa eli Instagramissa ja Facebookissa.

Aktiivisuus ympäri vuoden myös muuhun tiedottamiseen ja yhteistyökumppanuuksiin liittyen keräsi

kiitosta ja voimisti vuorovaikutusta SAGIn ja sen jäsenten ja muiden seuraajien välillä. Vuonna 2023

saimme myös kansainvälisiin arvokilpailuihin vapaaehtoisen viestintävastaavan esimerkiksi

PM-kilpailuihin Vantaalle, EO-kilpailuihin Tanskaan, JOAWC-kilpailuun Britteihin ja MM-kilpailuihin

Tšekkeihin.

Vuonna 2023 julkaistiin myös tieto Suomen seuraavista MM-kilpailuista vuodelle 2026 yhteistyössä

Kennelliiton ja Turun kaupungin kanssa. Julkaisu sai myös mediahuomiota esimerkiksi Ilta-Sanomista.

Liiton nykyisten kotisivujen uudistaminen eteni vuonna 2023, kun tehtävään haettiin lopputyöntekijä,

joka aloittaa vuonna 2024 työn uudistusprojektin parissa.
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Uutiskirjeiden sisältöä kehitettiin ja tehtiin järjestelmän vaihto pyrkimyksenä tavoittaa laajemmin

lisenssinhaltijat ja jäsenyhdistykset.

Vuonna 2023 tehtiin päätös hallituksessa maksullisen livestreamin AgiLiven käyttöönotosta

kattamaan livestreamista ja valokuvauksesta aiheutuneita kuluja. Nimikilpailun kautta nimettyä

palvelua kokeiltiin ensimmäisen kerran PM-kilpailussa ja muissa arvokilpailuissa käyttöönotto

tapahtuu vuonna 2024. AgiLiven kuvanlaatu ja toteutus sai paljon kehuja ulkomailla. Maksullinen

stream sai vaihtelevan vastaanoton mutta itse stream toimi pääsääntöisesti hyvin, muutamia teknisiä

käyttäjä haasteita lukuun ottamatta. Osaan liiton arvokilpailuihin livestreamiin saatiin selostus

vuodelle 2023, joka oli erittäin tykätty ominaisuus. Palvelua on suunniteltu kehitettäväksi siten että

myös seurojen on mahdollista streamata palvelun kautta ja ansaita näin itselleen myös tuloja.

Pääyhteistyökumppanin kanssa toteutettiin kysely brändin tunnettavuudesta, kysely tuotti yli 700

vastausta.

Mediaosumia vuonna 2023 agilitylle kertyi ainakin seitsemän kappaletta. 13.4. Turun kaupunki sekä

14.4. Ilta-Sanomat, Turun Sanomat ja Aamuset uutisoivat Turussa vuonna 2026 järjestettävistä

MM-kilpailuista. 29.4. Yle Pohjanmaa uutisoi Vaasan Agilityseuran Tähtiseura-statuksesta.

Joulukuussa ilmestyneessä Koiramme-lehdessä oli artikkeli Suomen agilitymenestyksen tilasta.

Agilityliitto ja agility oli esillä myös lottolähetyksessä kesällä 2023.

Vuonna 2023 Agilityliiton Facebookin julkaisujen kattavuus 234 845 näyttöä, (noussut 36,2 %

vuodesta 2022) ja sivustolla 10 890 tykkääjää. Instagramissa julkaisujen kattavuus 32 774

näyttökertaa ja sivuilla 8 100 seuraajaa.

Viestinnän vastuullisuuden kohokohdat 2023

Keväällä 2023 luotiin sisäinen uutiskirje TopSecrect, jonka tarkoituksena on jakaa sisäistä tietoa

sujuvasti ja matalalla kynnyksellä. Tavoitteena myös jakaa toimikuntien välistä tietoa kirjeen avulla.

Sisäisessä kirjeessä on myös Fiilis-kysely, jonka kautta toimikuntalaiset pääsevät kertomaan

jaksamisestaan sekä työkuormasta. Näin SAGIn on myös mahdollista puuttua ja tarttua toimiin, jos

huomataan epäkohtia. Vuonna 2023 tehtiin päätös lisätä sisäisiin uutiskirjeisiin myös kurinpidon

päätöksiä nimettömästi. Tällä osoitetaan harrastajille, että epäasialliseen käytökseen tai kohteluun

puututaan.

Vuonna 2023 viestintä teki julkaisuja liiton kotisivuille ja sosiaaliseen mediaan Reilu Agilityn

julkaisusta.

Vuonna 2023 viestintä kohtasi muutaman kohua aiheuttaneen tapauksen, joiden takia tunnistettiin

ennakoivan ja oikea-aikaisen viestinnän tärkeys. Samalla tunnistettiin tarve sosiaalisen median

ohjeistukselle, joka tehty liiton toimihenkilöille. Someohjeisusta jaettiin liiton sisäisessä

uutiskirjeessä. Vuoden lopussa saatiin myös valmiiksi liiton kriisiviestintäsuunnitelma, jotta jatkossa

kohutilanteissa voidaan viestiä prosessin mukaisesti.

Hyvää hallintoa jatkettiin ja edistettiin tuomalla liiton hallituksen kokouksien pöytäkirjat kotisivuille.
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Tasa-arvo ja yhdenvertaisuutta huomioitiin esimerkiksi PAWC 2023 MM-mitalistin erityispalkinnoissa

yhteistyössä yhteistyökumppaneiden kanssa. JSP-kilpailuissa järjestettiin juniorien päivänä

lahjakorttietsintä. Viestinnässä on huomioitu myös eri ikäryhmät, esimerkiksi seniorit

yhteistyökumppanuuksien projekteissa.

Fyysiseen turvallisuuteen liittyen seuroille ja harrastajille julkaistu materiaaleja kotisivuilla uutisten

kautta ja uutiskirjeissä ja tunnistettu tarve laajempaan tiedonjakoon, jonka toimet on kirjattu

vuodelle 2024.

Ympäristövastuu otettiin huomioon, kun liitolle hankittiin mainosmateriaalia (kangaskasseja ja

kaulanauhoja), jolloin käytettiin valmistajaa, jonka tuotteet valmistetaan kierrätetyistä materiaaleista.

Liiton arvokilpailuihin postitettiin erittäin paljon materiaaleja sekä yhteistyökumppaneiden toimesta

että liiton omasta. Tunnistettiin nämä ongelmakohdat ja suunniteltiin toimenpiteitä vuodelle 2024,

esimerkiksi luopumalla numeroliivien käytöstä ja siirtymällä kilpailunumeroihin. Viestintä teki

julkaisuja myös vuonna 2023 ympäristösuunnitelmaan liittyen.

Liiton kotisivuille lisättiin vuonna 2023 agilitytutkimuksen linkit ja tiedot tekijästä ja vuodesta.

Hallintotoimikunta

Vuoden 2023 henkilöstössä tapahtui useita muutoksia, toiminnanjohtaja aloitti tehtävässään

helmikuussa ja järjestöpäällikkö jäi pois tehtävästään kesäkuussa 2023. Agilityliiton viestintäpäällikkö

lopetti tehtävässään lokakuussa 2023 ja uuden viestintäpäällikön rekrytointi aloitettiin välittömästi.

Uusi viestintäpäällikkö aloitti tehtävässään joulukuussa 2023. Liiton viestintää hoidettiin kesällä

pääsääntöisesti toiminnanjohtajan ja koulutuspäällikön toimesta, heidän omien töidensä ohella,

tämän takia viestintää ei ollut mahdollista toteuttaa suunnitelmallisesti. Vuoden lopussa toimiston

kokoonpano koostui neljästä henkilöstä: toiminnanjohtaja, kilpailukoordinaattori, koulutuspäällikkö

ja viestintäpäällikkö. Toiminnanjohtajan esihenkilönä toimi hallituksen jäsen, ja toiminnanjohtaja

toimi toimiston esihenkilönä.

Liiton toiminnallista arkea pyöritettiin toimiston, toimikuntien ja vapaaehtoisten voimin. Liiton

toimintaan pyritään luomaan ilmapiiri, jossa vapaaehtoisten työtä arvostetaan ja jokainen

vapaaehtoinen kokee tehtävän antoisaksi osaksi harrastustoimintaa ja yhteistä tekemistä.

Loppuvuodesta 2023 käynnistettiin vapaaehtoisten rekrytointi toimikuntiin vuodelle 2024. Sekä

toimikuntahaku että hallitukseen kiinnostuneiden määrä oli erinomaisella tasolla vuonna 2023, ja

mukaan liiton toimintaan saatiin useita uusia henkilöitä. Vuonna 2023 hallintotoimikunnan

alaisuuteen perustettiinkin hyvinvointityöryhmä, jonka toiminta alkoi syksyllä 2023 ja lisäksi tehtiin

päätös perustaa kotisivuprojektiryhmä ja historia- ja juhlavuosityöryhmä, jonka haku oli 2023

toimikuntahaussa ja toiminta aloittaa vuonna 2024. Historia- ja juhlavuosityöryhmä linkittyy vahvasti

AWC2026-tapahtumaan, samana vuonna Agilityliitto täyttää 20 vuotta ja agilityn rantautumisesta

Suomeen tulee kuluneeksi 40 vuotta. Agilityn historiaa tulee tutkia, tallentaa ja lopulta vuonna 2026

nostaa vahvasti esille osana juhlavuotta.
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SAGIn edustajaksi vuonna 2023 valittu Jouni Kautto osallistui Kennelliiton koe- ja kilpailutoimikunnan

työhön. SAGIn nimettynä valtuustoedustajana Kennelliiton valtuustossa toimi Jessi Landen ja hänen

varahenkilönään toimii Jouni Kautto.

Agilityliitto järjesti palaverin Kennelliiton kanssa syksyllä, kokouksessa kerrottiin tarkemmin

AWC2026-projektista ja sovittiin tähän liittyvästä yhteistyöstä jo ennen kilpailuita. Kennelliitto haluaa

olla mukana ja jakaa uutisia ja julkaisuja MM-kilpailuihin liittyen. Keskustelussa oli myös liiton

40-vuotisjuhlavuosi, johon toivotaan myös Kennelliiton panostusta. Työ näiden parissa jatkuu.

Kokouksessa keskusteltiin myös kurinpitoprosessin päivittämisestä yhteistyössä Kennelliton ja

Olympiakomitean kanssa ja lisäksi dopingnäytteiden nykyprosessista ja sen kehittämisestä.

Vuonna 2023 myönnettiin kaksi ansiomerkkiä (liite Palkitut agilityurheilijat 2023) ja tämän lisäksi

sivuille julkaistiin lomake, jolla esimerkiksi seurojen on mahdollista hakea ansiomerkkiä tämän

ansaitsevalle henkilölle.

Yhteistyösopimukset

SAGI solmii ja kehittää yhteistyösopimuksia eri toimijoiden kanssa. Yhteistyösopimuksista vastaa

hallintotoimikunta yhteistyössä viestintätoimikunnan kanssa, joka toteuttaa käytännön asiat. Vuonna

2023 yhteistyökumppanuushankintaa tekemään valittiin projektipäällikkö Yrjö Kokkonen ja

yhteistyösopimuksista laadittiin eri sisältöisiä paketteja.

Vuoden 2023 aikana yhteistyökumppaneina toimivat Prima Pet Premium (PrimaDog,

pääyhteistyökumppanin asemassa), Non-stop dogwear, Jakke, Back on Track, SporttiRakki,

OneMindDog ja noname. Lisäksi liitolla oli yhteistyösopimus Koirakuvien kanssa.

Kaupallisten yhteistyökumppaneiden näkyvyyteen panostettiin erityisesti sosiaalisessa mediassa.

Myös arvokilpailupaikoilla näkyvyyteen kiinnitettiin huomiota ja se oli suunnitelmallista. Vuoden

2023 aikana tehtiin arvokilpailunäkyvyyteen ohjeistus, jotta kilpailujärjestäjien on mahdollisimman

helppoa toteuttaa yhteistyökumppaneiden näkyvyyden kriteerit. Lähes kaikki vuoden 2023

yhteistyökumppanit halusivat jatkaa kumppanuutta vuodelle 2024 ja usean kanssa saatiin

suunnitelmien mukaisesti monivuotiset sopimukset tehtyä.

AWC2026

Keväällä 2023 kirjoitettiin sopimus MM-kilpailuiden järjestämisessä Turussa vuonna 2026.

Kilpailupäivät tarkentuvat FCI:n kokouksessa vuonna 2024. AWC-projektille haettiin julkisesti

projektipäällikköä. Hakemuksia tuli yksi, joten tehtävässä jatkaa viime Suomen MM-kilpailuiden

projektipäällikkö Yrjö Kokkonen. Vuonna 2023 valittiin myös kilpailuorganisaatio ja SAGIn sisältä

ohjausryhmä, jonka tehtävänä on toimia projektipäällikön tukena. Logon valintaan tehtiin myös avoin

haku, hakijoiden joukosta valittiin yksi, joka teki suunnitelman logosta. Logo julkaistaan kilpailupäivän

vahvistuttua. On myös tehty päätös, että Suomen edustusvaatteiden design pysyy samana vuoteen

2026 asti, jolloin myös fani- ja tukituotteiden myynti voidaan aloittaa ajoissa.
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Taloushallinto

Talouden hallinnoinnin toteutettiin toimiston työntekijöiden toimesta. Näin taloushallinnon tehtäviin

kuuluu enää talouden seuranta ja tilinpäätös. Kirjanpidosta vastaa Rantalainen Oy.

Valtionavustukset

Vuonna 2023 SAGI haki valtiolta avustuksia toimintansa toteuttamiseksi liikunnan yleisavustusta 150

000 euroa vuodelle 2024, ja hankkeelle. AWC2026 avustusta haettiin 110 000 euroa, perustuen

AWC2019 saatuihin tietoihin. Uutena avustuksena haettiin myös Liikuntapaikkojen rakentamista,

ylläpitoa tai käyttöä palvelevaa tutkimus- ja kehitysyhteistyön avustusta 100 000e. Tarkoituksena

toteuttaa tarpeellinen tutkimus koskien agilityssä käytettyjen alustojen turvallisuutta ja huomioiden

tulevat muutokset kumirouheen markkinointiin liittyen. Tutkimustuloksen avulla toteutettaisiin opas

seuroille alustojen rakentamiseen ja valintaan liittyen ja luotaisiin prosessi alustaturvallisuuden

tutkimiseksi.

IT-työryhmä

Kilpailu- ja tulosjärjestelmän osalta käynnistettyä 0-rata projektia jatkettiin suunnitelman mukaisesti

2023 vuonna.

KITU2:n arkkitehtuuri on aiheuttanut merkittäviä ongelmia uuden järjestelmän kehitykselle ja

integraatioille. Tästä syystä projektin toteutuksessa on panostettu IT-työryhmässsä siihen, että

vuoden tavoitteet pilkotaan mahdollisimman pieniin mutta kattaviin osa-alueisiin, jotta vältytään

kaikilta integraatioilta KITU2:n ja KITU3:n välillä.

Vuonna 2023 toteutettiin kilpailun ilmoittautumiseen liittyvä käyttöliittymä design sekä siihen

liittyvät kokonaisuudet koskien koiratietoja ja kilpailijan tietoja. Lisäksi laadittiin liitto käyttäjän

käyttöliittymä design. Aikaisemmin todettiin muutostarpeita myös seuratoimijan käyttöliittymässä ja

näiden osalta priorisoitiin korkeaksi tehdä vaadittavat muutokset.

Kehityksen toteutus aloitettiin huhtikuussa ja järjestys toteutuksessa on:

- Kilpailun ilmoittautumisten hallinnointi (sis. koiratiedot, kilpailijan tiedot ja kilpailujen

maksujärjestely)

- Liiton hallinnointi käyttöliittymä

- Seuratoimijan tietojen hallinta

Näiden osalta kehitystyö on huhtikuusta lähtien ollut käynnissä Kilpailun ilmoittautumisen

hallinnoinnin osalta. Muita toteutuksia ei ole vielä aloitettu. Tavoitteena on ollut testaus

marraskuussa 2023, mutta toimittajan toteutuksen takia kehitystyö on edelleen kesken.

IT-työryhmä toteutti 2023 vuonna kilpailun ilmoittautumisen yhteydessä vaadittavaan maksatukseen

selvityksen. Selvityksen yhteydessä IT piti neuvottelupalaverin Paytrail- palvelun toimittajan kanssa.

Tässä yhteydessä laadittiin tarvittavat laskelmat tarjouspyyntöä varten, määrittelyt koskien KITU;n

maksutapahtumaa varten sekä esityksen vuosikokoukselle mahdollisesta käyttöönotosta.

Vuosikokous antoi puoltavan esityksen toteuttaa Paytrail-palvelua tietyin ehdoin. Tämän johdosto

asiaa on edistetty tarjouspyynnöllä Paytrail-palvelun toimittajalle.



23

IT-työryhmä kokoontui toimittajan kanssa viikoittain, joko workshoppien tai viikoittaisen

tilannepalaverin myötä. Työryhmä järjesti myös seuratoimijoille ja kilpailijoille koulutus- ja

esittelytilaisuuksia koskien kilpailu- ja tulosjärjestelmän uusia ominaisuuksia. Näitä olivat mm.

18.1.2023 seuroille ja kilpailijoille järjestetty koulutustilaisuus uusista ominaisuuksista, 7.2.2023

pidetty seurojen Q&A-tilaisuus sekä 13.12.2023 seuroille pidetty koulutus koskien kilpailuanomusten

laadintaa.

Hyvinvointityöryhmä

Alkuvuodesta 2023 tehtiin hallituksessa päätös perustaa hallintotoimikunnan alaisuuteen

hyvinvointityöryhmä. Ryhmään tehtiin avoin haku keväällä 2023 ja ryhmää täydennettiin kutsumalla

kaksi asiantuntijaa mukaan toimintaan. Ryhmä koostuu mm. eläinlääkäreistä, tutkijoista, koirien

koulutuksen ja fysiikan asiantuntijoista, ja toiminta jaettiin useampaan käytännön toimialueeseen,

joissa työskennellään projektiryhminä.

Hyvinvointityöryhmän työ käynnistyi lokakuussa 2023. Ryhmä kokoontui loppuvuoden aikana

kolmesti etäkokouksiin, joiden avulla toimintaa käynnistettiin. Syksyn aikana käynnistyi

suoritusalustojen tutkimisen suunnittelu ja ohjeistusten laatiminen kilpailujärjestäjille ja kisaajille,

huomioiden 2024 alusta voimaan tullut eläinten hyvinvointilaki, ja sen edellyttämät muutokset

toimintatapoihin.

Työryhmä on vuonna 2023 aloittanut laatimaan ohjeistuksia seuroille harrastustilojen ja kilpailuiden

turvallisuudesta sekä kilpailunjärjestäjän vastuista. Lisäksi tekeillä on ohjeistus kilpailijoille koiran

kohtelusta ja kilpailukelpoisuuden määrittelystä. Ohjeistuksissa huomioidaan vuoden 2024 alussa

voimaan tullut eläinten hyvinvointilaki sekä Ruokaviraston lakia koskevat ohjeet. Työryhmän toiminta

ei rajoitu pelkästään ohjeistuksiin. He tuottavat myös materiaalia valmennukseen,

koulutusmenetelmiin ja koirien fysiikkaan liittyen. Lisäksi he suomentavat ja jakavat aihealueen

kansainvälisiä tutkimuksia.

Hallintotoimikunnan, IT- ja hyvinvointityöryhmän vastuullisuuden kohokohdat 2023

Liiton henkilöstön hyvinvoinnin tilaa selvitettiin työhyvinvointikyselyllä ja työtehtävien auki

kirjoittamisella. Työntekijöiden tuntisaldojen ja työkuorman seuraamista tehostettiin. Otettiin

käyttöön henkilöstön pyöräetu työhyvinvointia tukemaan. Tunnistettiin, että toimiston työntekijöiden

ja vapaaehtoisten toimenkuvia ja vastuualueita tulee selkeyttää ja lisätä sisäistä yhteistyötä. Nämä

kohdat nostettiin seuraavassa 2024 toimintasuunnitelmassa tehtäviksi asioiksi.

Liiton toimistolle tehtiin vuoden 2023 omaa intraa, jonka tarkoituksena on kokeilla sen toimivuutta

koko liiton toiminnassa, joka tullaan yhdistämään kotisivuprojektiin. Intraan on aloitettu keräämään

järjestelmä- ja toimintatapaohjeita, jotta prosessit on kunnolla kirjoitettu, hyvin perehdytettävissä ja

asiat tulee hoidettua prosessin mukaisesti ajallaan.

Vuosittain päivitettäviä dokumentteja on aloitettu systemaattisesti tunnistamaan ja keräämään

yhteen paikkaan. Tarve toimikuntatyön parempaan ohjeistamiseen on tunnistettu, ja seuraavalle

vuodelle aloitettiin suunnittelemaan yhteisiä toiminnanaloituspäiviä sekä uutta Agilityliiton aktiivin
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opasta ohjeistuksien päivittämisen lisäksi. Toiminkuntahaku vuodelle 2024 avattiin, ja hakijoiden

määrä yllätti positiivisesti.

Vuonna 2023 saatiin päätökseen kaksi rekrytointia ja yksi opinnäytetyön prosessi ja aloitettiin toista.

Viestintäpäällikön rekrytointi avattiin syksyllä 2023 ja tehtiin kokonaan liiton toiminnanjohtajan ja

hallituksesta valitun rekrytiimin toimesta. Hakemuksia tehtävään tuli ennätysmäärä, ja haastatteluun

kutsutut ja lopullinen valinta kokemuksen ja osaamisen perusteella. Haastateltavien joukossa oli

edustettuna eri sukupuolia ja eri ikäryhmiä.

Tytti Käyhkö ja Mia Laamanen osallistuivat Jäsenliiton ja Suomen Olympiakomitean puheenjohtajien

ja toiminnanjohtajien tapaamiseen. Tytti Käyhkö osallistui Olympiakomitean kevätvuosikokoukseen.

Liiton strategiatyötä jatkettiin järjestämällä jäsenseuroille keskustelutilaisuudet elo-syyskuun aikana.

Seurojen näkökulmaa ja ajatuksia liiton toiminnasta oli mukana tuomassa esille kaikkiaan 49 eri

jäsenseuraa.

Jäsenseuroille järjestettiin myös keskustelutilaisuus liiton sääntöpäivitykseen liittyen, johon

osallistuminen jäi erittäin heikoksi. Sääntöpäivityksen vuoksi järjestettiin ylimääräinen vuosikokous

30.7.2023, jossa hyväksyttiin sääntömuutospaketti, tarkoituksena saada uudet äänestysluokat ja

puheenjohtajiston toimintakaudet voimaan jo vuoden 2023 syyskokoukseen. PRH ei hyväksynyt liiton

ylimääräisen vuosikokouksen hyväksymiä sääntöjä sellaisenaan, jonka vuoksi säännöt tuotiin vielä

kertaalleen hyväksyttäväksi syyskokoukselle, jonka jälkeen myös PRH hyväksyi säännöt. Keskeisimpinä

muutoksina liiton säännöissä muutettiin jäsenmaksuporrastusta ja puheenjohtajien toimintakausia.

Helsingin yliopiston yhteistyön kautta SAGI julkaisi useamman julkaisun liittyen agilitytutkimukseen

esimerkiksi loukkaantumisista. SAGI toteutti myös yhteistyössä yhteistyökumppani Sporttirakin

kanssa paneelin agilitytutkimukseen liittyen, jossa panelisteina olivat Helsingin yliopiston tutkijat.

Lisäksi SAGI teki julkaisuja harrastajille koirien hyvästä kohtelusta ja hyvinvoinnista.

Vuonna 2023 liitolle päivitettiin ympäristövastuusuunnitelma sekä tasa-arvo- ja

yhdenvertaisuussuunnitelmat. Ympäristövastuusuunnitelman liitolle tehtiin opinnäytetyönä ja se

esiteltiin jäsenistölle mm. syyskokouksen yhteydessä.

Hallinnon ja hallituksen tietoon on nostettu lajiin kuulumatonta ihmisten välistä käytöstä, ja näiden

tärkeiden asioiden ympärille, on tunnistettu tarpeet esimerkiksi kiusaamisen estämiseksi ja

turvallisen ja terveellisen toimintaympäristön takaamiseksi. Tälle osa-alueelle on suunniteltu toimia

vuodelle 2024.

Liitto päätti lähteä mukaan tasavallan presidentin esittämään liikkumishaasteeseen, jonka

Olympiakomitea jakoi urheiluyhteisöille konseptilla Suomi - toimintakykyinen maa ja kansa. Liitto

lupasi lisätä liikettä järjestämällä vuoden 2024 aikana seurojen välisen kilometrikeräyshaasteen.

Liiton toimintasuunnitelmaa kehitettiin useamman vuoden kokonaisuudeksi, joka ottaa paremmin

huomioon toimintakauden päälinjat.
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Tammikuussa 2023 Helsingin yliopiston tutkijoiden esitys tutkimusyhteistyöstä SAGIn kanssa

hyväksyttiin. Tutkijoiden tavoitteena on selvittää miten agilitykilpailuiden hyppy- ja agilityradat

vaikuttavat eri rotuisiin ja kokoisiin koiriin fysiologisesti. Tietoa voidaan jatkossa hyödyntää osana

koirien harjoittelua ja kilpailua, ja se voi auttaa parantamaan urheilukoirien hyvinvointia sekä niiden

harjoittelun ja urheilun laatua.

Syksyllä 2023 perustetun hyvinvointityöryhmän käytännön työ käynnistyi loppuvuodesta erityisesti

agilityn kilpailuhallien alustatutkimuksen suunnittelulla. Tutkimukseen haettiin OKM:n

Liikuntapaikkojen rakentaminen -hankkeen rahoitusta. Alustatutkimukseen kootaan 2024

projektiryhmä laatimaan prosessia, jonka avulla voidaan varmistua, että suorituspaikan pohja on

lajiin soveltuva ja turvallinen sekä koirille että ohjaajille. Tarkoitus on myös koota tietoa, jonka avulla

päästään mahdollisesti myös vaikuttamaan pohjamateriaalien saatavuuteen ja käyttöön

urheiluhalleissa. Jotta turvallinen suoritusympäristö varmistuisi asettaa agility lajina suorituspohjalle

osittain esim. palloilulajien vaatimuksista poikkeavia vaatimuksia esimerkiksi alustan pitävyyteen

liittyen.

Liitto on päässyt vaikuttamaan uuteen eläinten hyvinvointilakiin antamalla lausunnon agilityyn

liittyen. Lisäksi on aloitettu hyvinvointityöryhmän avulla toimet lakimuutoksen huomioimiseksi

toiminnan suunnittelussa

Venäläisten ja valkovenäläisten urheilijoiden osallistumisessa kansainväliseen urheiluun Suomen

Agilityliitto on noudattanut omassa toiminnassaan Suomen Olympiakomitean ohjeistuksia. Liitto on

osallistunut Olympiakomitean lajiliittokyselyyn Venäjän hyökkäyssodan vaikutuksista toimintaan ja

pyrkinyt sodan alettua vaikuttamaan myös Kennelliiton kannanottoon. Edellisenä vuotena kantaa on

otettu myös vuoden 2022 MM-kilpailuiden siirtämiseen pois Venäjältä.

Kurinpito

Kurinpitolautakunnan vetäjä kävi Kennelliiton järjestötoiminnan osastopäällikkö kanssa keskustelun

agility-ylituomareita koskevien asioiden käsittelyjärjestyksestä. Kennelliiton uusi ohjeistus on, että

Agilityliiton kurinpidon kuuluu käsitellä kaikki tapaukset ja antaa agilityliiton omat mahdolliset

sanktiot, vaikka kyseessä olisi ylituomari, koska kaikkia on kohdeltava samalla tavalla. Liitossa

käsitelty asia lähetetään edelleen Kennelliitolle, joka omassa käsittelyssään määrää mahdolliset omat

sanktionsa.

Vuonna 2023 oltiin myös edellistä tarkempia sovittujen periaatteiden noudattamisessa mm.

tuomareiden asioita käsiteltiin kurinpidossa lisenssivelvoitteen vuoksi sekä maajoukkueiden

sopimuksien allekirjoittamisen vuoksi.

On myös päädytty jatkossa julkaisemaan läpinäkyvyyden vuoksi toimenpiteisiin johtaneita päätöksiä

nimettömästi lisenssihaltijoiden kirjeessä, ja tuomaan julki, kuinka liitto seuraa ja käsittelee

kurinpitoaiheita.
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Kurinpidonvastuullisuuden kohokohdat 2023

Vuonna 2023 kurinpitoon nousi käsiteltäväksi ennätysmäärä aiheita, joista kaksi eteni Urheilun

oikeusturvalautakunnan käsiteltäväksi. Lautakunnasta tuli huomioita liiton kurinpitosäännöstöön

liittyen, joten prosessien selkeyttämistarve on tunnistettu ja toimet korjaamiseksi on aloitettu.

TOIMINNAN TALOUDELLINEN KATSAUS

Varainhankinta

Suomen Agilityliiton varainhankinnan ylijäämä muodostuu perusjäsen-maksutuloksesta (58 020

euroa, osuus 17,8 %), lisenssituloksesta (247 828 euroa, osuus 76,1 %) ja yhteistyösopimustuloksesta

(19 750 euroa, osuus 6,1 %). Varainhankinnan tuloksen osuus kaikista liiton tuloista on 34,5 %.

Jäsenmaksut eivät nousseet vuodesta 2022, tulojen lasku johtuu yksittäisten seurojen erosta liitosta

tai niiden toiminnan lakkauttamisen takia.

Lisenssien hinnat nousivat lisenssityypistä riippuen 3,00–6,00 euroa edellisestä vuodesta ja

lisenssivakuutuksien hinnat nousivat A- ja syyslisenssityyppistä 5,00 euroa. Vakuutusmaksujen

korotus johtui lisääntyneistä vakuutuskorvausten määristä, nostopaine vakuutuksien osuuksiin säilyi

yhä vaikka tehty nosto oli iso. Lisensseistä saatu tulos nousi 25,7 % (38 398 euroa). Lisenssien määrä

jatkoi nousuaan toista vuotta putkeen, 5 601 lisenssiä oli 83 kpl (1,5 %) enemmän kuin vuonna 2022.

Varainhankinnan ylijäämä oli yhteensä 325 598 euroa. Ylijäämä nousi edellisvuoteen verrattuna 20 %

(41 198 euroa).

OKM-yleisavustus ja valtionkonttorin avustus

Opetus- ja kulttuuriministeriö myönsi vuonna 2023 Suomen Agilityliitolle yleistä valtionavustusta

yhteensä 110 000 euroa, mikä on 2000 euroa enemmän kuin vuonna 2022. Yleisavustuksen osuus

liiton kaikista tuloista on 11,6 %.

Varsinainen toiminta

Koronapandemian vaikutukset voidaan todeta olevan ohi, mutta käynnissä olevat konfliktit

maailmassa vaikuttavat sekä Agilityliiton, että sen jäsenseurojen toimintaan ja tulee vaikuttamaan

vielä pitkään lajiin energiapolitiikan sekä talouspolitiikan muodossa. Lisäksi Suomen hallituksen

tulevaisuuden talouspäätökset tulevat vaikuttamaan liikunnalle suunnattuun rahoitukseen ja tätä

kautta vaikuttamaan laskevasti saatuihin yleis- ja erityisavustuksiin. Näkymät tuleville vuosille

avustusten kautta saatavan rahoituksen osalta ovat huolestuttavia.

Varsinaisen toiminnan tuotot olivat yhteensä 387 753 euroa ja kulut 798 624 euroa. Varsinaisen

toiminnan alijäämä oli yhteensä 410 871 euroa, joka on 7,7 % (34 413 euroa) edellisvuotta pienempi.

Varsinainen toiminta oli talousarviossa 494 038 euroa alijäämäinen. Toteutunut alijäämä jäi 83 167

euroa budjetoitua pienemmäksi.
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Henkilöstökulujen osuus varsinaisen toiminnan kuluista oli 26,41 % (210 842 euroa). Kulujen kasvu

johtui siitä, että järjestöpäällikön ja toiminnanjohtajan henkilöstökulut limittyvät 4,5 kk päällekkäin.

Kilpailutoiminta

Koko kilpailutoiminnan talousarvio oli 103 253 euroa alijäämäinen. Toteutunut alijäämä oli 17,6 %

(18 202 euroa) budjetoitua pienempi.

Kilpailutoiminnan kokonaistulot olivat 205 489 euroa ja kokonaiskulut 290 539 euroa.

Kilpailutoiminnan alijäämä oli 85 051 euroa, mikä on 47,8 % (77 930 euroa) vähemmän kuin vuonna

2022. Kilpailutoiminnan osalta seurataan erillisesti erityiskilpailutapahtumia (AWC, JOAWC) jotka

eivät kuulu liiton perustoiminnan piiriin. AWC 2026 tapahtuman järjestelyt alkoivat 2023 ja siihen

liittyvien kulujen kehitystä seurataan jatkossa. Tuottoja ei vielä AWC tapahtumaan kirjata, valmistelut

järjestelyihin liittyen alkoivat kertymään ja tuloslaskelmaan kirjattiin kuluja 2 848 euroa. Taseen

puolelle kirjattiin hallivuokran osalta 14 750 euroa.

JOAWC-hankkeelle (2022 vuoden tapahtuma) kirjattiin 140 euroa kuluja luottotappioina.

Kilpailutoiminnan kisojen kilpailumaksutuotot olivat 46 147 euroa, joka on 2,9 % (1 393 euroa)

vähemmän kuin budjetoitu.

Starttimaksutulot olivat yhteensä 136 911 euroa, joka oli 14,1 % (16 911 euroa) budjetoitua

enemmän. Starttimaksutulot nousivat 17,4 % (20 328 euroa) vuodesta 2022, osa noususta johtuu

siitä, vapaa tasoluokkasiirtyminen on antanut lisämahdollisuuksia startteihin koirakoille ja lisäksi

GAMES-lajien kilpailutoiminta on saatu käyntiin.

Mittaustilaisuuksien tuotot olivat 13 467 euroa ja kulut 3 224 euroa. Mittaustilaisuuksien toteutunut

ylijäämä oli 10 243 euroa ja niiden hyväksytty talousarvio oli 4 500 euroa ylijäämäinen.

Säännöstön alijäämä oli 5 307 euroa, johtuen sääntökirjan painatuksen siirtymisestä vuodelle 2023

alkuperäisestä 2022 vuodesta. Tuotot sääntökirjojen myynnistä olivat 2 133 euroa ja kulut

säännöstön osalta olivat 7 440 euroa. Talousarviossa säännöstön osuus oli arvioitu 0 euroon.

Maajoukkuetoiminnan, sisältäen edustusjoukkueleirit, MM-joukkueen, PM-joukkueen ja

EO-joukkueen, alijäämä oli yhteensä 57 263 euroa. Kulut olivat 21,5 % (15 680 euroa) budjetoitua

pienemmät. Maajoukkuetoiminnan osuus kilpailutoiminnan alijäämästä on 69,5 %. Liiton kaikkien

maajoukkueiden (aikuiset, nuoriso ja para) toiminta on 74 422 euroa alijäämäistä, näiden osuus

varsinaisen toiminnan alijäämästä on 13,9 %.

Kaikkiin kotimaisiin arvokilpailuihin ja maajoukkueen karsintoihin oli budjetoitu 23 787 euron

ylijäämä, mutta tästä tavoitteesta jäätiin 26,4 % (6 271 euroa), ylijäämä oli näin 17 516 euroa.

Ylijäämää kertyi pääosin liiton järjestämästä maajoukkuekarsintakilpailusta (15 656 euroa).

Kilpailu- ja tulosjärjestelmä KITUn kehityksessä keskityttiin ennalta tarkkaan määriteltyjen

ominaisuuksien ja toiminnallisuuden parantamiseen. Talousarviossa KITUn kokonaiskulujen

alijäämäksi hyväksyttiin 133 000 euroa, mikä piti sisällään kaikki tähän kohdistuvat kulut. Toteutunut
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KITUn alijäämä oli, ennen taseeseen kirjattuja aktivointeja ja ilman näistä tehtyjä poistoa, 236 764

euroa, joka oli 78 % (103 764 euroa) budjetoitua enemmän. KITUn ylläpidon kulut olivat todellisesta

toteumasta 25,1 % (59 610 euroa), ylläpidon kulut kasvoivat budjetoidusta 231,2 % (41 610 euroa).

Aktivointien ja poistojen jälkeen KITUn alijäämä oli 136 242 euroa, joka oli 2,6 % (3 424 euroa)

budjetoitua enemmän. Yhdistyksen kilpailu- ja tulosjärjestelmän kehittämisestä aiheutuneita menoja

on aktivoitu muina pitkävaikutteisina menoina, jotka poistetaan taloudellisena vaikutusaikanaan

tasapoistoin 3 vuodessa. Aiemmilta tilikausille ko. menoja on aktivoitu yhteensä 220 198 euroa.

Tilikaudella 2023 kuluja aktivoitiin 177 146 euroa. Yhteensä KITUn kehittämisestä aiheutuneita

menoja on aktivoitu 397 344 euroa. Tilikaudella 2023 tehtiin aiempien vuosien aktivoinneista toisen

vuoden poisto 73 399 euroa sekä 2023 aktivoinneista ensimmäisen vuoden poisto 3 407 euroa. Näin

ollen tilikauden poistot olivat yhteensä 76 806 euroa. Suurin osa vuoden 2023 aktivoinneista koski

vaihetta 3 (166 926 euroa), jota ei tilikauden aikana vielä otettu käyttöön. Jatkuvuusperiaatetta

noudattaen poistot aloitetaan sinä vuonna, kun ko. vaihe otetaan käyttöön. Näin ollen näistä ei tehty

vielä poistoja vuonna 2023.

Koulutustoiminta

Koulutustoiminnan tuotot olivat 129 843 euroa ja kulut 192 325 euroa. Koulutustoiminnan alijäämä

oli yhteensä 62 482 euroa, mikä on 5,1 % (3 375 euroa) vähemmän kuin vuonna 2022.

Koulutustoiminta on talousarviossa 106 800 euroa alijäämäinen. Toteutunut alijäämä oli 41,5 % (44

318 euroa) budjetoitua pienempi.

Koulutus- ja valmennusjärjestelmän kehityshankkeen (KOVAKE) alijäämä oli 5 597 euroa, joka on 52,1

% (6 091 euroa) vähemmän kuin oli budjetoitu. KOVAKE-hankkeeseen kuuluvaa liiton järjestämää

AVA-3 kurssikokonaisuutta ei aloitettu vielä 2023 vaan se siirtyi vuodelle 2024.

Koulutustoiminnan hallinnon osalta budjetti alittui 23,5 % (9 168 euroa). Stipendejä jaettiin 500

euroa, mutta tutkimusapurahoja ei jaettu. TopTeam-valmennuskokonaisuus oli talousarviossa 18 302

euroa alijäämäinen ja vuoden toteuma oli 10 599 euroa alijäämäinen, eli 42,1 % budjetoitua

vähemmän. Tuomareiden jatkokoulutus järjestettiin ja lisäksi toteutettiin tuomareiden

peruskoulutukseen liittyvät kollegiot sekä uusien kilpailumuotojen, Games- ja Hoopers-

lajikoulutukset. Tuomarikoulutuksen alijäämä oli 13 683 euroa, joka oli 30,6 % (6 027 euroa)

vähemmän kuin talousarviossa.

Nuorisotoiminta

Nuorisotoiminnan toteuma oli 42 560 euroa alijäämäinen, mikä on 16,5 % suurempi kuin vuonna

2022. Talousarviossa nuorisotoiminta oli 42 953 euroa alijäämäinen. Toteutunut alijäämä oli 0,9 %

(393 euroa) budjetoitua pienempi. Nuorisotoiminnan tukea myönnettiin 26 seuralle 12 475 euroa,

mutta toteutunut avustus oli 10 893 euroa, jaettu tuki pieneni 12,9 % (1 607 euroa) vuodesta 2022,

johtuen siitä, ettei kaikki joille tuki myönnettiin lopulta hyödyntänyt sitä.

Opetus- ja kulttuuriministeriö myönsi Suomen Agilityliitto ry:lle valtionavustusta 3.9.2021 34 000

euroa ”Junioreiden valmennus- ja kuulemisjärjestelmän” -kehittämishankkeesta aiheutuviin

kustannuksiin. Saadusta avustuksesta kohdistettiin 21 707 euroa vuodelle 2022 ja loput 12 293 euroa

siirrettiin vuodelle 2023 Opetus- ja kulttuuriministeriön suostumuksella. Hankkeeseen kuului osana
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Nuorten TopTeam-hanke. Sen osallistumismaksutuotot olivat 28 013 euroa, joka oli 16,9 % (5 687

euroa) budjetoitua vähemmän ja kulut olivat 14,5 % (7 586 euroa) budjetoitua vähemmän. Hankkeen

muut kulut olivat 12 731 euroa, joka oli 27,3 % (2 731 euroa) budjetoitua vähemmän.

Para- ja senioritoiminta

Para- ja senioritoiminta oli 4 990 euroa alijäämäinen. Talousarviossa para- ja senioritoiminta oli 16

483 euroa alijäämäinen. Merkittävin syy toteuman kutistumiseen oli, ettei alueellisia avustuksia para-

ja senioritoimintaan jaettu, koska liiton 2022 myöntämät avustukset seuroille para- ja

senioriohjaajien alueellisiin valmennuksiin kohdistuivat pääosin seurojen 2023

valmennustapahtumiin. Jatkossa avustushaut toteutetaan aina niin, että myönnetty tuki kulutetaan

myöntämisvuonna. Toteuman suurin erä muodostui edustusjoukkueen osallistumisesta

PAWC-tapahtumaan, kulut 3 490 euroa sekä para- ja seniorikoulutustapahtumasta 2 088 euroa.

Viestintä

Viestintätoiminta oli 56 659 euroa alijäämäinen. Viestintä oli talousarviossa 61 834 euroa

alijäämäinen. Toteutunut alijäämä oli 7,4 % (5 175 euroa) budjetoitua pienempi. Merkittävin syy

alijäämän pienenemiseen oli viestinnän arvokilpailuviestinnän kulujen hallinta budjetoituun (6 830

euroa vähemmän), markkinointikulujen puolittaminen sekä että osallistuttiin vain yhteen

tapahtumaan standillä. Järjestöviestinnän kustannukset kasvoivat muun muassa STT-palvelun takia

sekä aiemmista vuosista eri tavalla kirjatuista ohjelmistokuluista (yhteensä 5 820 euroa enemmän).

Järjestötoiminta ja hallinto

Järjestötoiminnan ja hallinnon kulut olivat yhteensä 162 730 euroa, mikä on 2,2 % (3 630 euroa)

vähemmän kuin talousarviossa. Järjestötoiminnan tuotot olivat 3 600 euroa. Järjestötoiminnan ja

hallinnon kokonaisalijäämä oli 159 130 euroa, joka oli 2,2 % (3 600 euroa) vähemmän kuin

talousarviossa. Alijäämä kasvoi vuoteen 2022 verrattuna 15 200 euroa (10,6 %).

Hallinnon ja kehityksen kulut olivat 109 490 euroa ollen 2,8 % (3 170 euroa) talousarviota

pienemmät. Talousarvio alitettiin seuraavissa järjestötoiminnan seurantakohteissa (suluissa

toteutuneet erotus talousarvioon): jäsenmaksut (21 euroa), strategiatyö (4 600 euroa), sidosryhmät

ja edustus (1 189 euroa) ja liiton kokoukset (1 639 euroa). Talousarvio ylitettiin taloushallinto (3 319

euroa) ja hallitus (3 408 euroa) seurantakohteissa. Hallituksen kulujen kasvu johtuu siitä, että hallitus

kokoontui kahdesti livenä vuoden aikana.

Lähipiiritapahtumat

Lähipiiritapahtumien lisääminen tilinpäätökseen on aloitettu vuonna 2020 avaamalla lähipiirille

maksetut henkilökohtaiset työkorvaukset. Vuonna 2023 alkaen mukaan lisätään myös lähipiiriin

kuuluvien yrityksille maksetut korvaukset. Tarkoitus on läpinäkyvyyden lisääminen yhä laajemmin

seuroille.

Osakeyhtiölain 8 luvun 6 § määrittelee lähipiirin yleisluonteisesti siten, että lähipiiriin kuuluminen

edellyttää kykyä käyttää määräysvaltaa tai huomattavaa vaikutusvaltaa yhtiön taloutta ja

liiketoimintaa koskevassa päätöksenteossa. Lähipiirillä Suomen Agilityliitossa tarkoitetaan hallituksen
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henkilöitä sekä heidän yrityksiään. Vakituisen henkilöstöä ei ole mahdollista nostaa oman yrityksen

kautta veloittaa palveluksistaan Suomen Agilityliitolta.

Kaikissa hankinnoissa noudatetaan liiton johtosäännöstöä, jotta liiton hankinnat noudattavat

yhtenäistä linjaa ja toteutuvat liiton periaatteiden mukaisesti. Hankintoja suoritettaessa huomioida

kustannusvaikutuksia ja hankintojen tarpeita liiton toiminnan kannalta.   Hallituksen jäsen tai

toimikunnan jäsen on jäävi, kun päätösasiassa käsitellään hänen toimintaansa koskevia asioita.

Päätöksenteossa jäsenen on jäävättävä itsensä päätöksenteosta, asiasta on kirjattava tieto muistiolle

tai pöytäkirjaan. Jäsen ei saa liiton kokouksessa äänestää eikä tehdä päätösehdotuksia päätettäessä

hänen ja liiton välisestä sopimuksesta tai muusta asiasta, jossa hänen yksityinen etunsa on

ristiriidassa liiton edun kanssa.

Lähipiirille maksetut henkilökohtaiset korvaukset vuonna 2023 olivat hallituksen jäsenille maksettuja

palkkioita 8 800 euroa, työkorvauksia 1 125 euroa ja matkakuluja 4 975 euroa. Lähipiirin yrityksille

maksetut hankinnat vuonna 2023 olivat yhteensä 18 377,26 euroa. Hankinnat koostuivat TopTeam

-valmennuskokonaisuuden valmentajasopimuksen mukaisista korvauksista sekä tarjoilupalveluista

liiton eri tapahtumiin.

Yhteenveto toiminnasta ja taloudellisen tilanteen arviointi

Vuonna 2023 varainhankinta tuotti yhteensä 325 598 euroa ja varsinaisen toiminnan alijäämä oli

yhteensä 410 871 euroa. Opetus- ja kulttuuriministeriön myöntämää yleisavustusta saatiin 110 000

euroa.

Tilikausi oli siten 24 725,51 euroa ylijäämäinen. Hallitus esittää, että tilikauden ylijäämä kirjataan

edellisten tilikausien yli-/alijäämä tilille. Aikaisempien vuosien aikana syntyneillä ylijäämillä on

kartutettu omaa pääomaa yhteensä 247 019,19 euroon, johon vuoden 2023 aikana syntynyt 24

725,51 euron ylijäämä siirretään. Oman pääoman määrä vuoden 2023 lopussa oli siten 271 744,70

euroa.

Taulukko 1. Vuoden 2023 taloudellinen tilanne toiminta-alueittain.

Toiminta-alue Tuotot Kulut
Yli-/alijäämä

2023
Yli-/alijäämä

2022
Varainhankinta 447 219 −121 621 325 598 284 390

Opetus- ja kulttuuriministeriö 110 000 0 110 000 108 000

Varsinainen toiminta 387 753 −798 624 −410 871 −445 881

Kilpailutoiminta,
sis.erityiskilpailutapahtumat 205 489 −290 539 −85 051 −162 981

Erityiskilpailutapahtumat 0 −2 848 −2 848 −71 112

Koulutustoiminta 129 843 −192 325 −62 482 −65 857

Nuorisotoiminta 43 986 −86 546 −42 560 −36 520

Para- ja senioritoiminta 2 254 −7 244 −4 990 −8 970

Viestintätoiminta 2 582 −59 240 −56 659 −27 026
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Järjestötoiminta ja hallinto 3 900 −162 730 −158 830 −143 930

korkokulut ja luottotappiot −248 −248 −688

Yhteensä 944 972 −920 245 24 727 −54 179

TOIMINTASUUNNITELMAN 2023 TAVOITTEIDEN

TOTEUTUMINEN

Seuraavassa taulukossa on kuvattu vuoden 2023 toimintasuunnitelman tavoitteiden onnistuminen

Tavoite Kuvaus Mittari Toteuma

Kilpailutoiminnan

tavoitteet

Päivitetään
ulkomaisen
kilpailijan ohjeistus

Päivitetään ulkomaisen kilpailijan
ohjeistus vastaamaan
nykyistä säännöstöä. Vastuu
sääntötyöryhmällä.

Ulkomaisen kilpailijan
ohjeistus päivitetty.

Tavoite toteutui

Laaditaan
ulkomaiselle
tuomarille
suunnattu tiedote
Suomen kansallisten
sääntöjen ja
FCI-sääntöjen
eroavaisuuksista

Laaditaan ulkomaiselle tuomarille
suunnattu tiedote Suomen
kansallisten sääntöjen ja
FCI-sääntöjen eroavaisuuksista.
Vastuu sääntötyöryhmällä.

Ulkomaisen tuomarin ohjeistus
Suomen kansallisista säännöistä
laadittu.

Tavoite toteutui

Sääntöjen tavoitteet

Kansallisen
sääntömuutoksen
tukitoiminnot

Vastataan kentältä
sääntötyöryhmälle tulleisiin
kysymyksiin. Pidetään tarvittaessa
seuroille ja lisenssinhaltijoille
webinaari aiheesta.

100 % sähköposteista vastattu 14
vrk kuluessa

Tavoite toteutui.

Yhteistyö
Kennelliiton kanssa

Keskustellaan Kennelliiton kanssa
agilityn muutostarpeista koskien
kilpailujen rajoittamista sekä
jääviyssääntöä.
Kaikkien lajimuotojen AVA-kriteerit
sekä koodit C-liitevihkoon

Agilityn jääviyssäännön ja
kilpailujen rajoitta-
misesta muutostarpeista
keskusteltu Kennelliiton kanssa.
Keskustelun mukaisiin
toimenpiteisiin ryhdytty.

Tavoite toteutui
jääviyssäännön osalta.
Yhteistyötä Kennelliiton
kanssa jatketaan asiassa.

Tavoite ei toteutunut
kilpailujen rajoittamisen
muutostarpeiden osalta.
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Tavoite Kuvaus Mittari Toteuma

FCI guidelinesien
päivitykseen
aktiivinen
osallistuminen

Suomen delegaatti osallistuu
aktiivisesti FCI-guidelinesien
päivitykseen.

Tätä varten delegaatti tarvitsee
hyvin valmistellun materiaalin
tukemaan Suomen kantaa.
Sääntötyöryhmä valmistelee
tarvittavat materiaalit laatien
esimerkiksi eri tahoille suunnattuja
kyselyitä tai työpajoja.

Hallituksen hyväksymät
dokumentit on tehty FCI:n
aikataulun mukaisesti.

Käännetään uudistetut
guidelinesit suomeksi.

Tavoite toteutui.

Guidelinesien käännöstyö
kesken.

Koulutustoiminnan

tavoitteet

Valmentajakoulutuste

n

jatkokehittäminen

SAGI järjestää AVA-koulutuksia

yhteistyössä seurojen

kanssa mahdollisimman paljon

tarjotakseen valmentajille lisää

mahdollisuuksia

kouluttautua. Kaikkia moduuleja

järjestetään

säännöllisesti, jotta valmentajilla on

mahdollisuus

suorittaa AVA2 kokonaisuus.

Kehitetään Moodlen

hyödyntämistä ja mahdollistetaan

itsenäinen

suorittaminen siihen soveltuvien

moduulien osalta.

Ensimmäinen varsinainen

AVA3-kurssi käynnistyy vuonna

2023. Valmentajia

saadaan määrällisesti lisää kaikille

tasoille.

1. AVA 1 kursseja järjestetään

2. SAGI on järjestänyt kaikki

AVA2-moduulit kokonaisuudessaan

vähintään kerran vuodessa

3. Lisätään AVA2-moduulin osien

itsenäisesti suorittamista ja

huolehditaan, että niihin liittyvät

lähi- ja/tai ryhmätapaamiset

järjestetään vähintään kerran

vuodessa

4. ensimmäinen varsinainen AVA3

on käynnistetty

5. Valmentajien määrä kasvaa

jokaisella tasolla

1. AVA 1 kursseja järjestettiin 8

kpl

2. Kaikkia moduuleja ei

järjestetty, mutta järjestettiin

niitä, joista oli eniten kysyntää,

eli tarpeeseen vastattiin.

3. AVA2 1.1 on tehty kokonaan

itsenäisesti suoritettavaksi

verkkokurssiksi, käyttö

aloitetaan 2024 alusta.

4. AVA3 vetäjätiimi on

muodostettu ja osallistujat

valittu, toteutus alkaa 2024

5. Valmentajien määrä on

kasvanut hienosti 1. ja 2.

tasolla.

Liittokouluttajatoimin

nan

kehittäminen

Liittokouluttajien tehtävänkuvaa ja

siitä viestintää

selkeytetään ja mahdollistetaan

erikoistuminen

tiettyyn osa-alueeseen. Kotisivujen

osalta tietoja

selkeytetään. Yhteisöllisyys,

vertaistuki ja osallisuus

syvenevät, liittokouluttajat jakavat

osaamista ja

1. Tuodaan liittokouluttajien

tehtäviä tutuksi seuroille ja

madalletaan kynnystä ottaa

yhteyttä seuran

valmennustoiminnan

kehittämisessä liittokouluttajiin

2. Kotisivujen liittokouluttajien

esittely on päivitetty

3. liittokouluttajien

jatkokoulutuspäivien ajankohta on

1. Viestinnässä on aloitettu

tiedottamisen lisäystä, mutta

pääpainopiste asiassa jäi

vuodelle 2024 kun uusi kausi

alkaa.

2. Tehdään kun kausi vaihtuu.

3. Ajankohta on vakiintunut

marraskuulle, osallistujamäärä

saatava nousuun.

4. 2024–2025 liittokouluttajien

haku
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Tavoite Kuvaus Mittari Toteuma

keskustelevat aktiivisesti ja

avoimesti. Seuroille

viestitään aikaisempaa

tehokkaammin

liittokouluttajien hyödyntämisen

mahdollisuuksista.

vakioitu ja vähintään 50 %

osallistuu

vuosittain

4. 2024 liittokouluttajien haku

toteutettu ja uudet liittokouluttajat

nimetty

toteutettu ja uudet

liittokouluttajat

nimetty

Toimitsijakoulutukset:

tuomarit

Toteutetaan kysely 2022

tuomarikurssin osallistujille

kollegioiden jälkeen ja kartoitetaan

kehitystarpeet.

Suunnitellaan uutta tuomarikurssia

tämän

perusteella. Kehitetään

tuomaripolkua -

huomioidaan houkuttelevuus,

alueellinen

tasa-arvoisuus, ikärakenteen kehitys

ja laadukkuus.

Järjestetään tuomareille

jatkokoulutus koskien

hoopers lajimuotoa. Jatkokoulutus

on tarkoitus

toteuttaa webinaareilla (3

webinaaria eri aiheista).

Webinaarien pitäjät Laura Mättö ja

Nadine Hehli.

Päivitetään kotisivujen

tuomariluettelo lisäämällä

sinne tiedot niistä lajimuodoista,

joille tuomarilla on

arvosteluoikeudet ja jota hän on

suostuvainen

arvostelemaan.

1. Tuomarikurssilaisille on

toteutettu kysely ja sen tulokset

analysoitu

2. Tuomaripolun uudistamisen

osalta järjestetään avoin

keskustelutilaisuus eri toimijoiden

kanssa, kehitystyön pohjalta

tehdään uudistettu tuomaripolku

joka kannustaa myös useampia

hakeutumaan tuomaripolulle,

erityisesti nuorten harrastajien

kiinnostus tuomaripolkuun kasvaa

3.Tuomaripolun uudistuksen kautta

laaditaan suunnitelma seuraavasta

kurssista ja avataan haku

seuraavalle tuomarikurssille.

4.Hoopers-lajimuodon

tuomarikoulutus on pidetty ja

hoopersiin saatu pätevöitettyä

tuomareita.

5. Games-lajimuotojen

päivityskoulutus on pidetty ja

aktiiviset tuomarit tiedossa

kilpailujärjestäjillä.

6.Tuomariluettelo esittelyineen on

päivitetty, myös englanninkielinen

esittelysivu toteutetaan

7. FCI KV-tuomariseminaariin

osallistuu 2 tuomaria Suomesta,

mikäli koulutus järjestetään.

1. Tuomarikurssilaisille on

toteutettu kysely ja sen

tulokset

on jaettu

koulutustoimikunnalle ja

tuomarikurssin vetäjille

2. Tuomaripolun

uudistamisesta käytiin

keskustelu tuomarikurssin

vetäjien, koulutustoimikunnan

ja sääntötyöryhmän edustajan

kesken, mutta tuomaripolun

kehittämistä jatketaan 2024

3.Uudistustyö on kesken ja

seuraava kurssi ei toteudu vielä

2024.

4.Hoopers-lajimuodon

tuomarikoulutus on pidetty ja

hoopersiin saatu pätevöitettyä

tuomareita 19 kpl.

5. Games-lajimuotojen

päivityskoulutus on pidetty ja

aktiiviset tuomarit tiedossa

kilpailujärjestäjillä.

6.Tuomariluettelo esittelyineen

on

päivitetty, esittelysivua ei ole

vielä tehty
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Toimitsijakoulutukset:

koetoimitsijat

Kurssit toteutetaan uuden mallin

mukaisesti ja niiden

materiaalia kehitetään edelleen.

1. Uudistettu kurssikokonaisuus

otettu käyttöön ja kursseja

järjestetään

2. Uudistetaan ratamestarikurssi

3. Järjestetään jatkokoulutusta

nykyisille ja uusille koetoimitsijoille

1. 2-osia järjestettiin 3 kpl

2. Ratamestarikurssin uudistus

on edennyt ja lähellä

valmistumista

TopTeam TopTeam toteutetaan suunnitelman

mukaisesti.

Tulevaisuuden TopTeameja

suunnitellaan

valmennuksen läpikäyneille

toteutetun kyselyn

perusteella.

1. Alueellinen TopTeam -kausi

toteutetaan 4 alueella

2. tehdään valmiit

vaikuttavuusmittarit 2022 kauden

osalta

3. Alueellisen TopTeamin

vaikuttavuus selvitys valmistuu ja

sen tuloksien kautta toteutetaan

konseptin kehitys vuodelle 2024

4. Valmistellaan kauden 2024

TopTeam ja haut valkuista sekä

osallistujista

5. Aloitetaan huippujen oman

valmennuskokonaisuuden selvitys

yhteistyössä kilpailutoiminkunnan

ja maajoukkueen jäsenten kanssa

1. Alueellinen TopTeam -kausi

toteutettiin 4 alueella

2. Yksiselitteisten mittareiden

muodostaminen osoittautui

hankalaksi.

3. TopTeamin läpikäyneille

toteutetun kyselyn tulokset

analysoitiin ja tulevaisuutta

ideoitiin sen perusteella.

4. Kauden 2024 valmistelu ja

haut toteutuivat suunnitellusti

5. Maajoukkueen jäsenille

tehdyn kyselyn tuloksia

analysoitiin ja aloitettiin

toiminnan suunnittelu

yhteistyössä

kilpailutoimikunnan kanssa.

Kuinka kilpailemaan-

ohjeistuksen

päivittäminen

Koulutustoimikunta laatii

yhteistyössä muiden

toimikuntien kanssa päivitetyn

ohjeen uusille

kilpailijoille.

Sisältää myös mittauksista

tarvittavat tiedot!

Kuinka kilpailemaan- ohjeistus

päivitetty vastaamaan nykyistä

toimintaa (yksinkertainen ohje ja

sitä täydentävä video).

Kotisivujen ohje on päivitetty,

videota ei tehty.

Materiaalin päivitys

sääntöpäivityksen

vuoksi

Tunnistetaan sääntöpäivityksen

vuoksi päivitettävä

materiaali ja laaditaan sen

päivitykselle järjestys ja

aikataulu

Päivitysaikataulu ja -järjestys

laadittu ja päivitystyöhön

konkreettisesti alettu.

Siirtyy vuodelle 2024

Seuratoiminnan

tavoitteet
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Erilaiset tietopankit Toteutetaan kotisivuille seurojen

toiveesta tietopankkeja

eri aiheista liittyen seuratoimintaan

ja valmentamiseen.

Kotisivuilla on tietopankki

valmentajista,

epistuomareista,

valmennusmateriaaleista ja

seuratoiminnasta.

Siirtyy vuodelle 2024.

Keskusteluyhteys

seuroihin

Käydään seurojen kanssa jatkuvaa

keskustelua siitä, mitä

liiton koulutustoiminnalta toivotaan.

Järjestetään

koulutustarpeista

keskustelutilaisuuksia

seuroille

Hallituksen puheenjohtajan

johdolla käytiin keskusteluja

seurojen kanssa.

Pukukoppikierrokset Aletaan kehittää

jalkapallomaailmasta tuttuja

pukukoppikierroksia, joiden

ajatuksena on tuoda liiton

toimintaa näkyväksi seuroissa

alueellisesti ja kuulla

harrastajia.

Pukukoppikierroksista on

vähintään tehty suunnitelma.

Suunnittelua on tehty pitkin

vuotta ja idea on hiukan

muuttanut muotoaan. Seuroja

kuultiin hallituksen

järjestämissä

seurapalavereissa. Projekti

jatkuu 2024.

Seuravalmennuksen

kehittäminen

Aloitetaan seuravalmennuksen

kehittämisen tukemiseen

tähtäävä hanke. Seuravalmennusta

viedään

systemaattisempaan,

yksilöllisempään ja

pitkäjänteisempään suuntaan.

Hankkeelle on

toteuttamiskelpoinen

suunnitelma.

Hanke siirtyy myöhemmäksi.

Tähtiseurahankkeen

tukeminen

Tuetaan ja kannustetaan seuroja

mukaan

Tähtiseura-ohjelmaan. Rahallisen

avustuksen

myöntöperusteet tarkennetaan

erillisellä esityksellä

hallitukselle ja tiedotetaan sen

jälkeen, esim. 500 e per

seura

Useampi seura lähtee

tavoittelemaan Tähtiseuran

titteliä.

Päätettiin tukea uusia

Tähtiseuroja 300€ stipendillä.

Uusia seuroja on lähtenyt

mukaan.
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Para-ja

senioritoiminnan

tavoitteet

Para- ja

senioritoiminta

Para-toimintaa kehitetään ja

pidetään koulutuspäivä

huomioiden osallistujien

erityistarpeet niin, että

mahdollisimman monella on aidosti

edellytykset

osallistua.

Koulutuspäivä toteutuu. Koulutuspäivä toteutettiin

menestyksekkäästi Kuopiossa

lokakuussa.

Viestinnän tavoitteet

Dokumentaation
hallinnan ja
ohjeistuksen
kehittäminen

Viestinnän dokumentoinnissa
siirrytään täysin käyttämään SAGIN
Jaetut Drive -kansiorakennetta
samalla sitä kehittäen.
Käyttäjäoikeuksien valvontaan
kiinnitetään erityistä huomiota.

Viestintään liittyvä dokumentointi
on kokonaisuudessaan siirretty
Jaetut Drivet - 07 Viestintä
kansioon ja kansiorakenne
toteutettu siten että
käyttäjähallinta pysyy hallinnassa.
Toteutus maaliskuu 2023
mennessä

Materiaalit löytyvät jaetusta
drivestä ja käyttäjähallinta
hoituu kootusti.

Yhteistyökumppanu
uksien kehittäminen

Sujuva yhteistyö ja

yhteistyökumppaneiden

tyytyväisyys

Sopimusten mukaisten
velvoitteiden täyttyminen.
Todetaan yhteistyökumppanin
kanssa käytävässä
palautekeskustelussa, ajankohta
syys-marraskuu 2023

Palautekeskustelut käyty.
Velvoitteet täyttyivät pääosin,
muutamaa huomioimista
lukuun ottamatta.

Sisäinen viestintä Otetaan toimikuntien välillä

käyttöön yhteinen viestintäkanava

Slack. Toteutus toimikunta

kerrallaan, 2023 tavoitteena

vähintään kolme uutta

toimikuntaa/tahoa (kuten esim.

toimisto) järjestelmän parissa

Vähintään kolme uutta ryhmää

(toimikuntaa/toimisto/muut

käyttäjäryhmät) siirtyy

käyttämään ko. viestintäkanava.

Todennus toukokuu 2023

mennessä

Ei toteutunut, Slackin

käyttöaste edelleen huono.

Hallinnon tavoitteet

Liiton strategia

2023–2035 on

valmistunut

Tavoitteena on laatia liitolle lyhyen

aikavälin (2023–2029) ja pitkän

aikavälin (2025–2035) strategiset

tavoitteet.

1. Liiton lyhyen tähtäimen

strategia on laadittu.

2. Liiton pitkän aikavälin strategia

on laadittu.

Strategiatyötä yritettiin

käynnistää kahdesti vuoden

2023 aikana, mutta liitto ei

löytänyt vapaaehtoisia

tehtävään. Syksyllä 2023

järjestettiin kaikille seuroille

avoimet seurakeskustelut,

joiden tuloksia tullaan

hyödyntämään strategian
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valmistelussa. Vuodelle 2024

strategia on kirjattu

hallituksen tehtäväksi.

Liiton operatiiviset

tehtävät kuvataan ja

aikataulutetaan

vuosikellolla

Tavoitteena on selkeyttää tehtäviä,

joita on suoritettava säännöllisesti

tiettyinä ajankohtina ja löytää

menetelmä, joilla näitä tietoja

ylläpidetään. Näin pystytään

parantamaan tehtävien

kuormittavuutta ja seurantaa

toimikunnissa, hallituksessa sekä

liiton toimistolla.

1. Liiton operatiiviset tehtävät on

kuvattu ja aikataulutettu.

Liiton tehtävät on kirjattu

vuosikelloon. Vuoden 2023

aikana kuitenkin huomattiin,

että kaikkia tehtäviä ei ole

aikataulutettu aikaisemmin.

Henkilöstön

hyvinvoinnin

ylläpitäminen

Henkilöstön kokoontuu kolme

kertaa vuoden aikana

yhteistoimintapäivään. Lisäksi

myös hallituksen ja henkilöstön

yhteistoimintaa parannetaan

henkilöstön ja hallituksen

yhteisellä kokoontumisella.

Hyvinvointia kartoitetaan lisäksi

palaute/hyvinvointi -kyselyllä

1. Henkilöstö on kokoontunut

kolme kertaa vuoden aikana.

2. Hallitus ja henkilöstö on

kokoontunut kaksi kertaa vuoden

aikana.

3. Kysely toteutettu

1. Henkilöstö kokoontui

vuoden aikana enemmän

kuin kolme kertaa.

2. Hallitus ja toimisto

kokoontui kahdesti vuoden

aikana.

3. Henkilöstölle toteutettiin

työhyvinvointikysely

Toimikuntiin haku Vapaaehtoisten haku toimikuntiin

käynnistetään vuoden

loppupuolella uuden hallituksen

valinnan jälkeen. Toimikunta

aloittaa työskentelyn seuraavan

vuoden alussa.

1.Toimikuntiin haku on

käynnistynyt.

1. Toimikuntahaku toteutettiin

aikataulussa. Huomioitavaa,

että jatkossa haku olisi hyvä

ajoittaa niin, että päätökset

saadaan hyväksyttyä vuoden

viimeisessä hallituksen

kokouksessa.

IT:n tavoitteet

Määrittelytyön

esittely ja työpajat

Seuroille ja kohderyhmittäin

järjestetään esittelyjä ja työpajoja

määrittelytyön edetessä.

1. Määrittelyn eri osa-alueet on

esitelty.

2. Tuomareille, liiton hallinnolle ja

kilpailijoille on järjestetty työpaja.

1. Määrittelyn eri osa-alueet
on esitelty.

2. Kilpailijoille järjestettiin
yksi työpaja. Seuroille sekä
liiton hallinnolle järjestettiin
useampi kuin yksi
koulutus/työpaja.
Tuomareille ei järjestetty
työpajaa, koska heitä
koskevaa määrittelytyötä ei
tehty.
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Kilpailutoiminta

Kilpailutoiminta 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023

Kilpailut yhteensä 326 328 311 200 262 316 325

Yksittäiset radat yhteensä 1 541 1 531 1 519 1 368 1 373 1 738 1952

Kansainväliset kilpailut 2 6 3 2 1 1 1
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Rotumäärät lajissa vuonna 2023

Rotu Määrä Rotu Määrä

bordercollie 1002 Sekarotuinen 22

shetlanninlammaskoira 682 snautseri 22

australianpaimenkoira 230 englanninkääpiöterrieri 21

espanjanvesikoira 219 havannankoira 20

australiankelpie 185 englanninspringerspanieli 19

parsonrussellinterrieri 153 kultainennoutaja 19

villakoira, kääpiövillakoira 139 whippet 19

villakoira, keskikokoinen 130 japaninpystykorva 17

cockerspanieli 127 saksanpaimenkoira 17

jackrussellinterrieri 122 dalmatiankoira 16

borderterrieri 104 villakoira, iso 16

x-rotu/rotutieto puuttuu 101 hollanninpaimenkoira 15

kooikerhondje 80 portugalinvesikoira 15

mudi 75 schipperke 15

kääpiösnautseri 72 lancashirenkarjakoira 14

pitkäkarvainen collie 71 manchesterinterrieri 14

belgianpaimenkoira, groenendael 70 portugalinpodengo, pieni 14

kromfohrländer 63 bretoni 13

pyreneittenpaimenkoira 62 bostoninterrieri 12

sileäkarvainen collie 62 kiinanharjakoira 12

novascotiannoutaja 51 kettuterrieri 12

saksanpystykorva, mittelspitz 51 walesinspringerspanieli 12

belgianpaimenkoira, malinois 48 amerikankarvatonterrieri 11

papillon 48 cavalier kingcharlesinspanieli 11

tanskalais-ruotsalainen pihakoira 48 cairnterrieri 10

belgianpaimenkoira, tervueren 47 islanninlammaskoira 10

suomenlapinkoira 47 prahanrottakoira 10

lagotto romagnolo 42 saksanpystykorva, keeshond 10

pieniamerikanpaimenkoira 42 samojedinkoira 10

schapendoes 42 tiibetinterrieri 10

kääpiöpinseri 41 sileäkarvainen noutaja 9

labradorinnoutaja 31 valkoinenpaimenkoira 9

länsigöötanmaanpystykorva 28 bichon frisé 8

saksanpystykorva, kleinspitz 28 saksanseisoja 8

villakoira, toy 28 phalène 8

staffordshirenbullterrieri 25 puli 8

lapinporokoira 24 shiba 8

pumi 23 welsh corgi cardigan 8

chihuahua 22 griffon 7



41

Rotu Määrä Rotu Määrä

kroatianpaimenkoira 7 alaskanmalamuutti 2

mäyräkoira 7 amerikanstaffordshirenterrieri 2

silkkiterrieri 7 andalusianrottakoira 2

tsekinpaimenkoira 7 bedlingtoninterrieri 2

walesinterrieri 7 entlebuchinpaimenkoira 2

kerrynterrieri 6 eurasier 2

polski owczarek nizinny 6 irlanninvesispanieli 2

pyreneittenkoira 6 italianvinttikoira 2

tiibetinspanieli 6 kääpiöbullterrieri 2

volpino italiano 6 lakelandinterrieri 2

amerikancockerspanieli 5 lancashire heeler 2

australianterrieri 5 lhasa apso 2

beagle 5 Markiesje 2

brasilianterrieri 5 pohjanpystykorva 2

brienpaimenkoira / briardi 5 saksanmetsästysterrieri 2

dobermanni 5 saksanpaimenkoirat 2

gordoninsetteri 5 skotlanninterrieri 2

irlanninterrieri 5 venäjäntoy, pitkäkarvainen 2

kiharakarvainen noutaja 5 apinapinseri 1

pinseri 5 ceskyterrieri 1

rhodesiankoira 5 clumberinspanieli 1

saksanpystykorva, pomeranian 5 fieldspanieli 1

welsh corgi pembroke 5 hovawart 1

yorkshirenterrieri 5 japanese chin 1

airedalenterrieri 4 jämtlanninpystykorva 1

barbet 4 karjalankarhukoira 1

beaucenpaimenkoira / beauceron 4 karkeakarvainen italianajokoira 1

coton de tuléar 4 löwchen 1

norfolkinterrieri 4 pienimünsterinseisoja 1

punainen irlanninsetteri 4 pont-audemerinspanieli 1

stabijhoun 4 ranskanbulldoggi 1

appenzellinpaimenkoira 3 saksanpystykorva, grosspitz 1

australiankarjakoira 3 serra de airesinpaimenkoira 1

basenji 3 shih tzu 1

bokseri 3 slovakiancuvac 1

cirneco dell'etna 3 suomenajokoira 1

siperianhusky 3 suomenpystykorva 1

valkoinen länsiylämaanterrieri 3 suursnautseri 1

vehnäterrieri 3 venäjänspanieli 1

venäjänbolonka 3 weimarinseisoja, lyhytkarvainen 1
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Koulutus-, valmennus- ja seuratoiminta

Koulutukset 2020 2021 2022 2023

Valmentajakoulutukset 18 35 24 31

Koetoimitsijakurssit 5 4 4 3

Ratamestarikurssit 4 6 2 3

Tuomaripäivät 0 1 1 1

Tuomarit (arvosteluoikeudelliset) 31.12.2022 31.12.2023

Ylituomarit 55 51 54 62

Valmentaja- ja kouluttajamäärät, voimassa 2021 2022 2023

Agilityvalmentaja (AVA1) 661 866 917 1031

Agilityvalmentaja (AVA2) 47 74 83 108

Agilityvalmentaja (AVA3) 24 24 24 24

Liittokouluttajat 29 18 17 17

Muut toimijat

Myönnetty

2009-2019
Voimassa 2021 Voimassa 2022 Voimassa 2023

Koetoimitsijat 1465 603 641 748

Ratamestarit 296 467 464 489

Reilu Agility 2023

Reilusti Paras kaikki yhteensä 61

Puhtaasti Paras kaikki yhteensä 61

Puhtaasti ja reilusti paras, tuomarit 46

Puhtaasti ja reilusti paras,

koetoimitsijat
59
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Hallituksen osallistuminen kokouksiin 2023

Osallistumiset Kennelliiton kokouksiin

2019 2020 2021 2022 2023
KoKi 5/8 7/7 5/9 5/8 6/7
Valtuusto 1/2

Palkitut agilityurheilijat vuonna 2023

Vuoden 2023 agilityurheilijoiden valinnat suorittivat kilpailu- ja nuorisotoimikunta.

Palkintokategoria Palkittu ja seura

Vuoden seniorurheilija Jukka Leppälä, Pirku ry

Vuoden junioriurheilija Iris Niemistö, Vaasan Agilityseura ry

Vuoden agilityurheilija Maria Sori, Turun Seudun Agilityurheilijat ry

Vuoden paraurheilija Marika Ruohonen, Turun Seudun Agilityurheilijat

Suomen Agilityliiton

kultainen ansiomerkki Risto Ojanperä

Suomen Agilityliiton

pronssinen ansiomerkki Tapio Leppänen

Arvokilpailut 2023

Vuodelle 2023 kisojen kilpailupaikat ja ajankohdat.

Arvokilpailu Ajankohta
Maajoukkuekarsinnat 1 25.-26.2.2023 Vantaa

Halli-SM 23-25.3.2023 Turku

10.1. 6.2. 5.3. 29.3. 16.4. 24.5. 28.6. 1.8. 7.9. 12.10 1.11. 19.11. 11.12.
Nimi 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Mia Laamanen 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
Riikka Karinen 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
Anne Pullinen 1 1 0 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1
Suvi-Tuuli Skyttä 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
Sini Heikkilä 1 1 1 1 1 0 1 0 0 0 0 ero 17.11.
Sari Koivisto 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1
Mirva Mustonen 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
Tanja Manninen 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
Jani Kantola 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1
Marja Salomaa 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
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Maajoukkuekarsinnat 2 19-21.5.2023 Vantaa
JSP-SM 16-18.6.2023 Rovaniemi

FCI JOAWC 13-16.7.2023 Iso-Britannia
Games-SM 1-2.7.2023 Kuopio

European Open 20-23.7.2023 Tanska
PAWC 30.8-3.9.2023 Hollanti
PM 12-13.8.2023 Vantaa, Suomi

SM-kilpailut 25-27.8.2022 Jyväskylä
MM 4-8.10.2023 Tsekki

Jäsenyhdistykset 2023

Jäsenyhdistykset 31.12.2023 Y-tunnus

ACTIVE DOGS RY 2691889-9

AGI-KOTKAT RY 3058316-3

AGILITY CLUB OF EASTERN

FINLAND ACE RY 2325271-0

Agility Festivals ry 3334424-8

Agility Running Magic Ry 3239683-9

AGILITY RY 3041894-2

AGILITY SPORT TEAM AST RY 2609710-3

Agility Unite ry 3170315-5

AGILITY-POPPOO LIEKSA RY 1799927-9

AGILITY-TEAM TURKU RY 2001075-9

AGILITY.AX RF 2963700-5

AGILITYKLUBI RY 3076362-3

AgilityTeam Vuokatti ry 2848550-5

AGITOKO DOGS RY 2547491-5

AK-6 RY 3070470-3

AMERIKANCOCKERSPANIELIT RY 2402451-7

ARCTIC AGILITY TEAM RY 1802920-7

ASKOLA COUNTRY DOGS RY 3052504-3

AURAN NUUSKUT RY 0985856-4

AUSTRALIANPAIMENKOIRAT RY 2338224-0

BICHON FRISE RY 1920742-3

Blind To Wrap Agility ry 3272535-6

BORDER AGILITY TEAM RY 2382426-4

BORDERTERRIERIKERHO -

BORDERTERRIERKLUBBEN R.Y. 2675962-1

BOTNIC AGILITY CLUB RF 2090396-0

CAIRNTERRIERIKERHO RY 2890079-9

Chihuahua ry 2102932-0

CITYBELGIT RY 1788694-4

COCKERSPANIELIT RY 2716346-7

DALMATIANKOIRAT -

DALMATINERNA RY 1547816-2

Enjoy The Ride ry. 3083984-3

Espoo Agility Club ry 3349054-4

ESPOON KOIRAKERHO RY 2366279-5

ETELÄ-HÄMEEN KOIRAKERHO RY 1834282-6

ETELÄRANNIKON TASSUTIIMI RY 2375593-2

FORSSAN PALVELUSKOIRAT RY 0812052-5

FORSSAN PUSSIKOIRAT RY 3048970-8

H H HAKU HURTAT RY 2917603-4

HAAPAJÄRVEN KENNELSEURA RY 2998897-2

HAAPAVEDEN KENNELSEURA RY 3035759-6

HAKUNILAN SEUDUN

KOIRAHARRASTAJAT HSKH RY 2307370-4

HAMINAN SEUDUN

SEURAKOIRAKERHO RY 2963262-6

HANGON KENNELKERHO RY 3024559-4

HARJAVALLAN PALVELUS- JA

SEURAKOIRAHARRASTAJAT RY 0898716-1

HAUSJÄRVEN HAUKUT RY. 3068100-3

HELSINGIN AGILITY URHEILIJAT RY 1771850-2

HIGH FIVE AGILITY TEAM RY 2744457-6

HIIDEN HAUKUT RY 2676614-3

HIKILITY RY 3328607-6

HUKKA-PUTKI RY 1108957-3

Hyvinkään Koiraurheilijat ry 2518686-8

HYVINKÄÄN SEUDUN

KENNELKERHO RY 2814164-9

IKAALISTEN SEUDUN

KENNELKERHO RY 0877802-8

IMATRAN KENNELKERHO RY 2993482-7
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IMPIVAARAN HALLIT RY 2885833-2

ITÄ-HELSINGIN

AGILITYHARRASTAJAT RY 2263084-7

JAKOBSTADSNEJDENS

KENNELFÖRENING R.F. 1766555-1

JANAKKALAN KOIRAKERHO RY 1509722-0

JOENSUUN AGILITYURHEILIJAT 2101187-6

JUVAN KENNELKERHO RY 1085236-2

JYVÄSKYLÄN AGILITY TEAM RY 2204826-7

JÄMSÄN SEUDUN

PALVELUSKOIRAHARRASTAJAT RY 1710186-0

JÄRVENPÄÄN AGILITYURHEILIJAT RY 3047793-4

JÄRVISEUDUN KENNELKERHO RY 1619462-0

Kaakon Agility Klubi ry 3230256-4

KAINUUN SEURAKOIRA- JA

TERRIERIKERHO RY 3030917-2

KALAJOEN KOIRAHARRASTAJAT RY 3041984-9

KANAVAN KOIRAKILTA RY 0856747-4

KANGASNIEMEN KENNELKERHO RY 1917910-0

KANKAANPÄÄN SEUDUN

KENNELYHDISTYS RY 1591879-7

Kanta-Hämeen Koiraharrastajat ry 3083263-3

KARKKILAN SEUDUN KOIRAKERHO

RY 2025916-7

KAUHAJOEN KOIRAHARRASTAJAT

RY 2079764-3

KEMIN KOIRAHARRASTAJAT RY 1756377-4

KERAVAN AGILITY TEAM RY 2812718-5

KERRY- JA VEHNÄTERRIERIKERHO

RY 1748274-7

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA

RY 2358663-0

KEURUUN SEUDUN KENNELKERHO

RY 1810458-8

KIIMINGIN KOIRAHARRASTAJAT RY 2676084-1

KIRKKONUMMEN KENNELKERHO

RY 2102064-1

KISKON AGILITY RY 3051715-8

KITEEN KENNELKERHO RY 1832658-6

Kitka ry 3083525-2

KOILLISMAAN KOIRAKERHO RY 1005092-5

KOIRAKERHO HEILUHÄNNÄT RY 2996165-7

KOIRAKERHO RÄHMÄ-KÄPÄLÄT RY 3045821-5

KOIRAKERHO TASSUT RY 1848832-3

KOIRAKERHO VIITAKOIRAT RY 3044042-9

KOIVUKYLÄN KOIRAHARRASTAJAT

RY 2983468-2

KoKo ry 3076337-5

KOOKOO99 RY 3052218-4

KORKEAVIRE RY 3074146-7

KOTKAN KOIRAYSTÄVÄIN SEURA RY 1930429-0

KOUVOLAN SEUDUN

SEURAKOIRAKERHO RY 2374849-2

KRISTIINANSEUDUN

KOIRAHARRASTAJAT RY 2340133-3

KUKKIAN HAUKUT RY 1981938-2

KULTAINEN RENGAS - GOLDEN

RING GR RY 2676810-6

KUOPION PALVELUS- JA

SEURAKOIRAHARRASTAJAT RY 0171472-6

Kyröskosken Käyttökoirat ry 0797884-5

LABRADORINNOUTAJAKERHO RY 2958887-2

LAKEUDEN AGILITYURHEILIJAT RY 2470970-0

LAKEUDEN KENNELKERHO RY 2987276-9

LAKEUDEN KOIRAHARRASTAJAT RY 2603431-3

LAPPALAISKOIRAT RY 1778526-2

LAPPEENRANNAN AGILITY

URHEILIJAT RY 1443673-7

LAUKAAN KOIRAHARRASTAJAT RY 2253858-1

LEVEK RY 2317211-2

LIPERIN KENNELKERHO RY 3035043-1

LITTOISTEN AGILITY WARRIORS RY

LAW 3050755-8

LOHJAN KIRSUT RY 2461161-5

LOIMAAN SEUDUN KENNELKERHO

RY 2988696-8

LOUNAIS-HÄMEEN KENNELKERHO

RY 0211212-9

LOUNAIS-SUOMEN SPANIELIKERHO

RY 0991021-1

LOVIISAN SEUDUN KOIRAT RY 2987858-9

Luhangan Väre 1066240-3

LÄNSI-UUDENMAAN

AGILITYHARRASTAJAT RY 2199248-3

LÄNSI-UUDENMAAN

KOIRAYHDISTYS RY 2464325-4

Länsigöötanmaanpystykorvat -

Västgötaspetsen ry 3044234-4

LÄNSIRAJAN KENNELKERHO RY 2187674-9

MIKKELIN AGILITYHARRASTAJAT RY 1479509-4
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MIN PIN TEAM RY 3072473-9

MOPET SHOW MOSH RY 3068055-3

MUURAMEN SEUDUN

KENNELKERHO RY 2676921-3

MYNÄMÄEN SEUDUN KOIRAKERHO

R.Y. 3034362-9

MÄNTYHARJUN KENNELYHDISTYS

RY 3031386-8

No Life Outside Agility ry 3091387-1

NOKIAN

PALVELUSKOIRAHARRASTAJAT RY 0476754-0

NORTHERN AGILITY SPORT RY 3077075-1

NOVASCOTIANNOUTAJAT RY 2378530-6

NU-PUN KOIRAKLUBI RY 1556530-3

NURMEKSEN SEUDUN

KENNELKERHO RY 1099106-3

OFF COURSE AGILITY TEAM RY 3062615-1

ORIVEDEN SEUDUN KOIRAKERHO

RY 2740908-4

OULAISTEN KENNELKERHO RY 2324134-1

OULUN KOIRAKERHO RY 0731187-2

OULUN SEUDUN KENNEL- JA

AGILITYSEURA KAS RY 1467056-6

OULUN SEUDUN TERRIERIYHDISTYS

RY 0983615-4

PAKANKYLÄN AGILITYSEURA RY 3061870-9

PALTAMON KOIRAHARRASTAJAT RY 3056620-8

Parsonrussellinterrierit ry 3044238-7

PERTUNMAAN KENNELYHDISTYS RY 2010045-5

PIEKSÄMÄEN

PALVELUSKOIRAYHDISTYS RY 1000193-9

Pienpystykorvat ry 2409379-0

PINSERIT RY 2993489-4

PIRKANMAAN AGILITY TEAM RY 2454748-1

PIRKU RY 3069504-2

POHJOIS-KARJALAN SEURAKOIRAT

POKS RY 0745533-1

POHJOIS-LAPIN KOIRAKERHO RY. 3049003-9

POP DOG RY 3073536-6

PORIN SEUDUN

AGILITYHARRASTAJAT PAHA RY 2037794-8

PORVOONSEUDUN

KOIRAHARRASTAJAT RY 1738355-4

PRO AGILITY WIKINGS RY 2426657-5

PUMIT RY 3063071-6

PYHÄJÄRVEN KENNELKERHO RY 2024069-3

PÄIJÄT-HÄMEEN

AGILITY-URHEILIJAT RY 3045225-1

RAAHEN KOIRAKERHO RY 3013518-4

RAUMAN KÄYTTÖ- JA SEURAKOIRAT

RY 0998065-8

RAUMAN VAUHTITASSUT RY 2464249-7

REKKURACING MÄNTTÄ RY 3075119-8

RIIHIMÄEN AGILITY RY 2123603-9

RIIHIMÄEN SEUDUN KENNELKERHO

RY 0403370-7

ROVANIEMEN KÄYTTÖKOIRAT RY 0696390-8

RUN FOR FUN AGILITY TEAM RY 3011352-4

Saksanpaimenkoiraliitto ry. 0948310-9

SAVITASSUT RY 3063391-7

SAVONLINNAN

PALVELUSKOIRAYHDISTYS RY 1082169-7

SAWON AGILITYURHEILIJAT RY 3074572-4

SAWON TASSUT RY 2087916-3

SHETLANNINLAMMASKOIRAT -

SHETLAND SHEEPDOGS RY 2583357-8

SIBBO SPORTHUNDAR RY

SIEVIN KENNELKERHO RY 2767234-1

SODANKYLÄN KARVAKUONOT RY 2996632-7

SOMERON SEUDUN

KOIRAHARRASTAJAT RY 1007071-5

SOTKAMON KOIRAHARRASTAJAT RY 3048360-5

SPRINGERSPANIELIT RY 2373115-6

STAR TEAM YLÖJÄRVI RY 3076661-3

SULKAVAN KENNELKERHO RY 3038920-5

Suomen Bedlingtonkerho ry 2319805-6

SUOMEN AGILITYTUOMARIT RY

SUOMEN

BELGIANPAIMENKOIRAYHDISTYS RY 1084368-5

SUOMEN BORDER COLLIET &

AUSTRALIAN KELPIET RY 2776090-7

SUOMEN CAVALIER

KINGCHARLESINSPANIELIYHDISTYS

RY 2820039-7

SUOMEN COLLIEYHDISTYS RY 1106321-8

SUOMEN DOBERMANNYHDISTYS

RY 2823528-2

Suomen Englanninkääpiöterrierit ry 3058620-9

SUOMEN HOVAWART RY 2682569-2

SUOMEN JACKRUSSELLINTERRIERIT 1972782-4
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RY

SUOMEN KETTUTERRIERIT RY 3034617-6

SUOMEN KOOIKERHONDJE RY 3004858-2

SUOMEN KROMFOHRLÄNDER RY 3049218-1

SUOMEN KÄÄPIÖPINSERIT RY 2225885-4

SUOMEN KÄÄPIÖSNAUTSERIKERHO

RY 1079386-8

SUOMEN LAGOTTOKLUBI RY 2392851-4

SUOMEN MUDIYHDISTYS - SUMU

RY 3061953-3

SUOMEN PAPILLON- JA

PHALÈNEYHDISTYS RY 3001472-9

SUOMEN PARTACOLLIET RY 1709751-5

SUOMEN PYRENELÄISET RY 3044890-6

SUOMEN RIDGEBACK RY 2973516-6

SUOMEN SCHAPENDOES RY 2481073-7

SUOMEN SCHIPPERKEKERHO RY 2516340-4

SUOMEN SILEÄKARVAISET

NOUTAJAT RY 2382382-7

SUOMEN SNAUTSERIKERHO RY 2992281-8

SUOMEN SVEITSINPAIMENKOIRAT -

FINLANDS SENNENHUNDAR RY 2330305-5

SUOMEN

TANSKALAIS-RUOTSALAISET

PIHAKOIRAT RY 2624720-4

SUOMEN VILLAKOIRAKERHO SVK

RY 2946368-2

SUOMEN WELSH CORGI SEURA RY 2988959-5

SUONENJOEN PALVELUS- JA

SEURAKOIRAHARRASTAJAT RY 1033361-8

SUUPOHJAN KOIRAKERHO RY 3044482-5

SYDÖSTERBOTTENS

KENNELFÖRENING R.F. 1835452-8

T-TEAM SPORTS DOGS RY 3060643-3

TAIVALKOSKEN KENNELKERHO 2997549-3

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 2918868-4

TAMPEREEN SEUDUN KOIRAKERHO

RY 2012621-7

TEAM TOUHUTASSUT RY 3323631-9

TehoTassut ry 3080370-1

TOIJALAN SEUDUN KOIRAKERHO

R.Y. 1540070-1

Tornado Alert Dogs ry 3272457-2

TORNION KENNELKERHO RY 1507158-1

TURUN SEUDUN AGILITY

URHEILIJAT RY, LIETO 2274415-8

TURUN SEUDUN KÄÄPIÖKOIRAT RY 0991032-6

TUUSULAN KENNELKERHO RY 1089679-5

TVA PORI RY 2482223-6

TYRNÄVÄN KOIRAHARRASTAJAT RY 2115694-4

VAASAN AGILITYSEURA RY 1803990-7

VARKAUDEN PALVELUS- JA

SEURAKOIRAT R.Y. 1102662-8

Vasa Hundklubb r.f. - Vaasan

Koirakerho r.y. 3035193-6

VEIKKOLAN KOIRAKERHO RY 2603439-9

VESIKOIRAT RY 1822107-1

VILLÄHTEEN AGILITY-URHEILIJAT RY 2607431-5

VIRTAIN-RUOVEDEN KIRSUT RY 3011452-7

WAKKA-SUOMEN

AGILITYURHEILIJAT RY 3060562-5

WALESINTERRIERIKERHO RY 3034268-5

WALKEAKOSKEN AGILITY TEAM

WALAT RY 2390974-3

WEST COAST AGILITY TEAM RY 3058527-3

WHIPPET-HARRASTAJAT - THE

FINNISH WHIPPET CLUB 2858291-1

WOFF-VÖYRINSEUDUN

KOIRAKERHO RY 1932380-3

WUOKSEN AGILITY URHEILIJAT RY 2991538-6

MÄNTSÄLÄN KOIRAKERHO RY 1527615-7

YLÖJÄRVEN KOIRAKERHO RY 2017374-2

ÅLANDS BRUKS OCH

SÄLLSKAPSHUNDKLUBB RF 2973234-4

ÄETSÄN SEUDUN KOIRAKERHO RY 1441950-7

WALESINTERRIERIKERHO RY 3034268-5
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Henkilöstö ja toimikunnat 2023

Ohessa kuvattuna vuoden aikana toimineet

toimikunnat ja henkilöstö.

Toimisto ja operatiivinen toiminta

Tapio Leppänen, järjestöpäällikkö, 30.6.2023 asti

Tytti Käyhkö, toiminnanjohtaja, 13.2.2023 alkaen

Marielle Wikman-Karstunen,

kilpailukoordinaattori

Viljami Saarivuo, koulutuspäällikkö

Ella Kaijärvi, viestintäpäällikkö, 6.10.2023 asti

Eve Salo, viestintäpäällikkö, 4.12.2023 alkaen.

Hallintotoimikunta

Mia Laamanen

Tapio Leppänen 30.6.2023 asti

Tytti Käyhkö

Mirva Mustonen

Jani Kantola

Marja Salomaa

Hallitus

Mia Laamanen, puheenjohtaja

Riikka Karinen, varapuheenjohtaja

Jani Kantola

Mirva Mustonen

Suvi-Tuuli Skyttä

Sari Koivisto

Anne Pullinen

Marja Salomaa

Tanja Manninen

Sini Heikkilä

Nuorisotoimikunta

Maija Mäkelä

Tanja Manninen

Suvi-Tuuli Skyttä

Nora Renell

Saija Ilonen

Tuija Lindholm

Katariina Velling

Henna Uusitalo

Viestintätoimikunta

Ella Kaijärvi, vetäjä 6.10.2023 asti

Tanja Manninen

Mari Saarelainen

Mirja Airos

Jussi Kujanpää

Eve Salo 4.12.2023 alkaen

Kilpailutoimikunta

Riikka Karinen, vetäjä

Anna-Maria Niemelä

Eeva Tervo

Janne Tuominen

Marielle Wikman-Karstunen

Ville Liukka

Sari Koivisto

Saana Kiviranta

Marja Salomaa

Jani Kantola

Koulutustoimikunta

Sini Heikkilä, vetäjä

Suvi-Tuuli Skyttä, vetäjä

Carina Wikman

Tanja Manninen

Leena Isolatva

Nora Renell

Tiina Vihavainen

Asko Jokinen

Maija Mäkelä

Mia Laamanen

Jussi Kujanpää

Viljami Saarivuo

Sääntötyöryhmä

Sari Koivisto, vetäjä

Josefina Sipilä (jäi pois 4/2023)

Jouni Kautto

Laura Mättö

Markku Kaukinen

Mikko Aaltonen
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Sonja Mäkikangas

Tiina Tahvanainen

Timo Teileri (jäi pois 4/2023)

Einari Pekkala

Mia Laamanen

Hyvinvointityöryhmä

Marja Salomaa, organisaattori

Marianne Asikainen

Marika Blom

Karoliina Hiltunen

Saara Uljas

Tiina Väisänen

Jenni Väätämöinen

Tiina Heinonen

Juulia Savolainen

Anna Boström, asiantuntijaroolissa

Leena Inkilä, asiantuntijaroolissa

IT-työryhmä,

Anne Pullinen, vetäjä

Tapio Leppänen (jäi pois 6/2023)

Eija Suomi

Laura Karppinen

Pauliina Niemi

Paratyöryhmä

Marja Salomaa, vetäjä

Sini Heikkilä (jäi pois 05/2023)

Marielle Wikman-Karstunen

Vivian Viitanen

Tuomarikurssityöryhmä

Marja Lahikainen, vetäjä

Jessi Landen, koordinaattori

Jari Suomalainen

Reetta Pirttikoski

Sari Mikkilä

Kurinpito

Jouni Kautto

Leena Rantamäki-Lahtinen

Anders Virtanen

Esa Muotka

Riikka Karinen 02/2023 alkaen

Arto Laitinen, 09/2023 alkaen
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Tuloksia arvokilpailuista 2023

HalliSM-kilpailut 2023

Yksilö

Pikkuminit

Sija Rotu Nimi Ohjaaja Seura

1 shelam Luigi Sanni Kariniemi NoLOA

2 x-rotu Mörkö Maria Nystén P-HAU

3 käävil Nasu Wilhelmina
Koivunen

TSAU

Minit

Sija Rotu Nimi Ohjaaja Seura

1 shelam Helka Iida Vakkuri KLUBI

2 kesvil Allis Jessica Kock WOFF

3 cocspa Lotte Henna-Lena
Pelimanni

TORKK

Medit

Sija Rotu Nimi Ohjaaja Seura

1 espves Bit Jukka Leppälä PIRKU

2 pyrpap Papu Einari Pekkala TAMSK

3 parson Valtti Annina Myllyaho JAU

Pikkumaxit

Sija Rotu Nimi Ohjaaja Seura

1 borcol Gissa Miia Kaplas ACTIV

2 auspai Vimma Lotta
Franck

AST

3 borcol EVE Tiina Hasu BAT

Maxit

Sija Rotu Nimi Ohjaaja Seura

1 borcol Wow Jaakko Suoknuuti LAW

2 borcol Bamse Marianne Sumela PORSK

3 borcol IPA Tuulia Liuhto LAW

Halli SM-joukkue:
Pikkuminit

Sija Seura

1 Rauman käyttö- ja seurakoirat ry, RAUMA

2 Päijät-Hämeen Agility-Urheilijat ry, P-HAU

3 Järvenpään agilityurheilijat ry, JAU

Minit

Sija Seura

1 Itä-Helsingin Agilityharrastajat ry, I-HAH

2 Tampereen Seudun Koirakerho ry,, TAMSK

3 Agilityklubi ry, KLUBI

Medit

Sija Seura

1 Järvenpään agilityurheilijat ry, JAU

2 Helsingin Agility Urheilijat ry, HAU

3 Tampereen Seudun Koirakerho ry, TAMSK

Pikkumaxit

Sija Seura

1 Itä-Helsingin Agilityharrastajat ry, I-HAH

2 Hakunilan Seudun Koiraharrastajat, HSKH

3 Villähteen Agility-Urheilijat ry, VAU

Maxit

Sija Seura

1 Tampereen Seudun Koirakerho ry, TAMSK

2 Itä-Helsingin Agilityharrastajat ry, I-HAH

3 Border Agility Team, BAT
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Maajoukkuekarsinnat 2023 yhteistulokset

Mini

Sija Nimi Ohjaaja

1 Helka Iida Vakkuri

2 Nacho Janika Majasaari

3 Megs Sanni Kariniemi

4 Sonic Hanna Lakianperä

5 Nhi Olli Fredrikson

6 Sim Janne Grönroos

7 Smaug Sanna Ahola

8 Raimo Saara Kemppi

9 Luigi Sanni Kariniemi

10 Allis Jessica Kock

11 Nita Jennika Mattila

12 Friik Titta Lähdesmäki

13 Hups Elena Nisula

14 Win Ida Lindström

15 Ninni Assi Rapeli

Medi
Sija Nimi Ohjaaja

1 Daim Maria Sori

2 Ruben Suvi Reini

3 Cromi Emmiina Abrahamsson

4 Bit Jukka Leppälä

5 Kimi Jasmin Vesalainen

6 Ville Eeva Ihatsu

7 Papu Einari Pekkala

8 Remu Laura Leppänen

9 Flaksi Teemu Kollanen

10 Kuura Jonna Keskitalo

11 Typy Iina Kalliomäki

12 Kreppi Milja Haapamäki

13 Fei Sanna Helenius

14 Iona Satu Tuomela

15 Nixi Päivikki Turula

Interm
ediate
Sija Nimi Ohjaaja

1 Wendi Katariina Kuiro

2 Kate Iida Vakkuri

3 Ice Kati Immonen

4 Tyyne Jaana Leino

5 Naxu Janita Leinonen

6 Sini Juha Orenius

7 Minkki Raisa Vähätalo

8 Kilo Sanna Harjunpää

9 Wendy Joni Laakso

10 Kreisi Riina Kellman

11 Kiksi Riina Kellman

12 Kaja Anna Orenius

13 Pika Tiina Leinonen

14 Ryti Sanna Nummelin

15 Elsi Anna Kilpiä

Maksi

Sija Nimi Ohjaaja

1 IPA Tuulia Liuhto

2 Hukka Emmi Lavikka

3 Hupi Marjo Korander

4 Wow Jaakko Suoknuuti

5 Duplo Outi Hälli

6 Toki Tuulia Liuhto

7 Bamse Marianne Sumela

8 Don Maarit Parkkinen

9 Vimma Lotta Franck

10 Code Susanna Niiranen

11 Peppi Raisa Vähätalo

12 Avatar Janina Kantola

13 Zazu Anders Stens

14 Kesy Mikko Aaltonen

15 Oili Laura Isohanni-Honkanen

JSP-SM 2023

Seniorit 50-59 v yhteistulos
Pikkumini

Sija Ohjaaja, rotu, koira ja seura

1 Kati Koskinen ja chihuahua Jesse, JAU
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2 Terhi Thuneberg ja jackrussellinterrieri Tane,

E-HKK

3 Marja Eriksson ja papillon Ronja, JKF

Mini

Sija Ohjaaja, rotu, koira ja seura

1 Timo Puusaari ja parsonrussellinterrieri

Saana, RimA

2 Emmi Sarvikivi ja shetlanninlammaskoira

Sofi, HAU

3 Katja Kuula ja shetlanninlammaskoira Nico,

ARCT

Medi

Sija Ohjaaja, rotu, koira ja seura

1 Kaija Vierimaa ja shetlanninlammaskoira

Konna, ACTIV

2 Janne Fagerholm ja koikkerhondje Prince, JKF

3 Kaija Vierimaa ja shetlanninlammaskoira

Kelmi, ACTIV

Pikkumaksi

Sija Ohjaaja, rotu, koira ja seura

1 Sanna Vilkko ja australiankelpie Zero, RAGIT

2 Outi Lehvä ja bordercollie Sumee, HAU

3 Anu Sarkula ja australiankelpie Dio, FPUKO

Maksi

Sija Ohjaaja, rotu, koira ja seura

1 Minna Ingerttilä ja bordercollie Musti, OKK

2 Satu Hukkanen ja australiankarjakoira Rosvo,

OKK

3 Jetta Virtanen ja australiankelpie Kamu, AK-6

Seniorit 60+v yhteistulos
Pikkumini

Sija Ohjaaja, rotu, koira ja seura

1 Tarja Tiainen ja toyvillakoira Ninja, TAMSK

2 Merja Kärkkäinen ja papillon Dani, PJKK

Mini

Sija Ohjaaja, rotu, koira ja seura

1 Marjaana Hirviniemi ja kääpiösnautseri

Minco, I-HAH

2 Päivi Ekman ja tanskalais-ruotsalainen

pihakoira Mickan, ATT

3 Aija Lampinen-Helle ja mittelspitz Nala,

I-HAH

Medi

Sija Ohjaaja, rotu, koira ja seura

1 Ari Kuparinen ja shetlanninlammaskoira

Hannah, NoLOA

2 Catarina Östman ja kääpiösnautseri Zoya, JKF

3 Jaana Tunturi ja bedlingtoninterrieri Cinna,

HSKH

Pikkumaksi

Sija Ohjaaja, rotu, koira ja seura

1 Virpi Koponen ja australiankelpie Lara, HU-PU

2 Stefan Lillvik ja bordercollie Lily, JKF

3 Asko Jokinen ja bordercollie Ruutiz, ATT

Maksi

Sija Ohjaaja, rotu, koira ja seura

1 Seija Kekäläinen ja bordercollie Ninja, KEMKO

2 Sirpa Aakula ja portugalinvesikoira Tony, AGRY

3 Satu Pihlajamäki ja bordercollie Pondi, LÄGI
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Alle 12v yhteistulos
Pikkumini

Sija Ohjaaja, rotu, koira ja seura

1 Ninnu Laitinen ja jackrussellinterrieri Cale,

SWAU

2 Clarissa Niemenpalo ja papillon Santo, HAU

3 Luka Vaittinen ja portugalinpodengo Roca,

RAUMA

Mini

Sija Ohjaaja, rotu, koira ja seura

1 Jasmin Laakkonen ja shetlanninlammaskoira

Myy, OKK

2 Daniel Viljastu ja shetlanninlammaskoira

Witzi, TSAU

3 Daniel Viljastu ja shetlanninlammaskoira

Kirppu, TSAU

Pikkumaksi

Sija Ohjaaja, rotu, koira ja seura

1 Peppi Peltonen ja bordercollie Femma, RAGIT

2 Daniel Viljatsu ja bordercollie Ruuti, TSAU

Maksi

Sija Ohjaaja, rotu, koira ja seura

1 Ninnu Laitinen ja kultainennoutaja Okki,

SWAU

2 Peppi Peltonen ja bordercollie Fokus, RAGIT

3 Olga Turunen ja bordercollie Cookie, HU-PU

12-14v yhteistulos
Pikkumini

Sija Ohjaaja, rotu, koira ja seura

1 Kerttu Ahonen ja bichon havanais Velho,

KITKA

Mini

Sija Ohjaaja, rotu, koira ja seura

1 Iris Niemistö ja shetlanninlammaskoira Max,

VAS

2 Oona Simula ja shetlanninlammaskoira

Hermanni, RAGIT

3 Ansa Pitkäniemi ja papillon Aapo, JANKK

Medi

Sija Ohjaaja, rotu, koira ja seura

1 Milla Järvinen ja shetlanninlammaskoira

Leevi, LAW

2 Nelle Tarkiainen ja keskikokoinen villakoira

Oiva, RAGIT

Pikkumaksi

Sija Ohjaaja, rotu, koira ja seura

1 Myy Kurkinen ja bordercollie Eppe, JANKK

2 Minttu Huhtalo ja schapendoes Solla, RAGIT

3 Minttu Huhtalo ja Leia, RAGIT

Maksi

Sija Ohjaaja, rotu, koira ja seura

1 Iris Niemistö ja bordercollie Teme, VAS

2 Sanelma Hakanpää ja labradorinnoutaja

Hannu, WECA

3 Saimi Laakko ja isovillakoira Naomi, ETR

15-18v yhteistulos
Pikkumini

Sija Ohjaaja, rotu, koira ja seura
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1 Taru Antila ja chihuahua Jesse, JAU

2 Sofia Palvalin ja toyvillakoira Söpö, HAU

3 Siri Räty ja cairnterrieri Tilda, TUUKK

Mini

Sija Ohjaaja, rotu, koira ja seura

1 Ida Lindström ja shetlanninlammaskoira Win,

BTW Agility

2 Matilda Mäkinen ja parsonrussellinterrieri

Esme, TAMSK

3 Kerttu Väyrynen ja shetlanninlammaskoira

Sofi, HAU

Medi

Sija Ohjaaja, rotu, koira ja seura

1 Ida Lindström ja espanjanvesikoira Edith,

BTW Agility

2 Elsa Sarvikivi ja shetlanninlammaskoira Sera,

HAU

3 Josefiina Paasonen ja keskikokoinen villakoira

Prilla, JANKK

Pikkumaksi

Sija Ohjaaja, rotu, koira ja seura

1 Reeta Soukka ja bordercollie Pika, RAAHE

2 Marna Ylänen ja lagotto romagnolo Fido,

YLÖKK

3 Roosa Faarinen ja australiankelpie Minni,

KIIKO

Maksi

Sija Ohjaaja, rotu, koira ja seura

1 Reeta Soukka ja bordercollie Peto, RAAHE

2 Taru Antila ja labradorinnoutaja Ronda, JAU

Paraluokka 1

Sija Ohjaaja, rotu, koira ja seura

1 Marjo Heikkinen ja koohon Anilla, A-POP

Paraluokka 3

Sija Ohjaaja, rotu, koira ja seura

1 Jukka Leppänen ja espves Bit, PIRKU

2 Maija Isokangas ja pyrpal Hedda, SWAU

3 Jari Lukkarinen ja shelam Sammy, JoA

Paraluokka 4

Sija Ohjaaja, rotu, koira ja seura

1 Liisa Kotisalo ja koohon Prinka, LAU

2 Liisa Kotisalo ja koohon Kirwa, LAU

Paraluokka 5

Sija Ohjaaja, rotu, koira ja seura

1 Saana-Lotta Korkala ja schape Ove, ACTIV

Paraluokka 6

Sija Ohjaaja, rotu, koira ja seura

1 Marika Ruohonen ja auskel Tykki, TSAU

2 Marika Ruohonen ja borcol Oro, TSAU

3 Marika Ruohonen ja auskel zalama, TSAU

Paraluokka 7

Sija Ohjaaja, rotu, koira ja seura

1 Taina Määttänen ja borcol Duuri, JAT

SM 2023

SM 2023 - yksilö

Pikkuminit

Sija Rotu Nimi Ohjaaja Seura
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1 shelam Luigi Sanni Kariniemi NoLOA

2 shelam Clara Carolina
Keskipalosaari

TORKK

3 käävil Yaya Laura Ölander ÅBSK

minit

Sija Rotu Nimi Ohjaaja Seura

1 shelam Helka Iida Vakkuri KLUBI

2 shelam Pikku
Myy

Katja
Kumpulainen

JAU

3 shelam Megs Sanni Kariniemi NoLOA

medit

Sija Rotu Nimi Ohjaaja Seura

1 cocspa Daim Maria Sori TSAU

2 espves Vinkki Pekka Halonen HAU

3 novnou Elma Henna Kuokkanen VAU

pikkumaksit

Sija Rotu Nimi Ohjaaja Seura

1 borcol Wendi Katariina Kuiro SWAU

2 borcol Skye Pasi Kangas P-HAU

3 borcol Gee Pasi Kangas P-HAU

maksit

Sija Rotu Nimi Ohjaaja Seura

1 borcol Bamse Marianne Sumela PORSK

2 belpat Miina Maria Keskitalo LÄGI

3 belpam Meri Matti Lampinen KAG

SM 2023 - joukkue

Pikkuminit

Sija Seura

1 Tampereen Seudun Koirakerho ry TamSK

2 Etelä-Hämeen Koirakerho ry E-HKK,
Keski-Pohjanmaan Koirakilta ry K-PKK ja
Lohjan Kirsut ry KIRSUT

3 Hyvinkään seudun Kennelkerho ry HSKK,
Korkeavire ry KOVA ja Päijät-Hämeen
Agility-Urheilijat ry P-HAU

Minit

Sija Seura

1 Tampereen Seudun Koirakerho ry TamSK

2 Länsi-Uudenmaan Agilityharrastajat ry LÄGI

3 Järvenpään agilityurheilijat ry

Medit

Sija Seura

1 PIRKU ry

2 Active Dogs ry, ACTIV

3 Run for Fun Agility Team ry RFF, Ylöjärven
Koirakerho ry YLÖKK ja Sibbo Sporthundar ry
SiSu

Pikkumaxit

Sija Seura

1 Ylöjärven Koirakerho ry YLÖKK

2 Hukka-Putki ry HU-PU

3 Jyväskylän Agility Team ry JAT

Maxit

Sija Seura

1 Blind To Wrap Agility r.f BTW Agility ja Vaasan
Agilityseura ry VAS

2 Helsingin Agility Urheilijat ry HAU

3 Suomen Belgianpaimenkoirayhdistys ry
SBPKY ja Suomen Partacolliet ry SPC
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GAMES SM 2023

Games-SM joukkuemitalistit:

Sija Seura

1 Hukka-Putki

2 Tampereen Seudun Koirakerho

3 Sawon Agilityurheilijat

Snooker-SM mitalistit

Pikkumini

Sija Ohjaaja

1 Paula Lohiniva ja Esme

2 Einari Pekkala ja Doukki

3 Paula Lohiniva ja Kiki

Mini

Sija Ohjaaja ja koiran nimi

1 Essi Humppi ja Menox

2 Matilda Mäkinen ja Esme

3 Titta Lähdesmäki ja Kari

Medi

Sija Ohjaaja ja koiran nimi

1 Einari Pekkala ja Papu

2 Satu Tuomela ja Iona

3 Tytti Vehkalahti ja Eppu

Pikkumaksi

Sija Ohjaaja ja koiran nimi

1 Tommi Raita-aho ja π

2 Satu Tuomela ja Iona

3 Tytti Vehkalahti ja Eppu

Maksi

Sija Ohjaaja ja koiran nimi

1 Outi Kaikkonen ja Myrsky

2 Kia Koskinen ja Zed

3 Tiina Hasu ja Maikki Mai Mai

Gamblers-SM mitalistit 2023

Pikkumini

Sija Ohjaaja

1 Paula Lohiniva ja Esme

2 Oona Savolainen ja Kiri

3 Hanna Degerman ja Päre

Mini

Sija Ohjaaja ja koiran nimi

1 Titta Lähdesmäki ja Friik

2 Ron Liljedahl ja Nova

3 Viljami Saarivuo ja Alina

Medi

Sija Ohjaaja ja koiran nimi

1 Einari Pekkala ja Papu

2 Satu Tuomela ja Iona

3 Satu Tuomela ja Ness

Pikkumaksi

Sija Ohjaaja ja koiran nimi

1 Tiina Leinonen ja Pika

2 Jenni Karstunen ja Clio
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3 Sanna Nummelin ja Ryti

Maksi

Sija Ohjaaja ja koiran nimi

1 Maarit Parkkinen ja Don

2 Outi Kaikkonen ja Cookie

3 Outi Kaikkonen ja Myrsky

JOAWC 2023

SUOMEN JOAWC-JOUKKUE

Minikoirakot:

rotu nimi ohjaaja ikäryhmä
käävil Lissu Tuuli Mikkonen Nuoret 15-18v
käävil Nuppu Tuuli Mikkonen Nuoret 15-18v

kääsna Lucy
Matilda
Kågström Nuoret 15-18v

shelamZico Julia Laakkonen Lapset alle 12
shelamTiri Julia Laakkonen Lapset alle 12
toyvil Söpö Sofia Palvalin Nuoret 15-18v
parson Pore Helmi Liikala Nuoret 15-18v
parson Kunto Helmi Liikala Nuoret 15-18v

parson Esme
Matilda
Mäkinen Nuoret 15-18v

shelamWin Ida Lindström Nuoret 15-18v
shelamMax Iris Niemistö Lapset 12-14
shelam Iris Elma Kiikka Nuoret 15-18v

Medikoirakot:

rotu nimi ohjaaja ikäryhmä

coccer Nova
Emma
Kamunen Lapset 12-14

espves Jemma
Sanni
Hämäläinen Nuoret 15-18v

shelam Sera Elsa Sarvikivi Nuoret 15-18v
kooiker Nova Jessiva Slotte Nuoret 15-18v
shelam Leevi Milla Järvinen Lapset 12-14

shelam Qwick
Wilma
Nikkanen Nuoret 15-18v

shelam Merie Iris Niemistö Lapset 12-14

Intermediatekoirakot:

rotu nimi ohjaaja ikäryhmä
borcol Soppa Milla Järvinen Lapset 12-14
espves Jade Sanni Hämäläinen Nuoret 15-18v

Maksikoirakot:

rotu nimi ohjaaja ikäryhmä
borcol Fokus Peppi Peltonen Lapset alle 12v
borcol Cookie Olga Turunen Lapset alle 12v
borcol Chin Chin Aina Stenberg Lapset 12-14v
borcol Myrsky Aina Stenberg Lapset 12-14v

Suomi saavutti JOAWC kisoissa

yhteistuloksissa yhden mitalin.

Yksilömitalistit:

2. sija U15 medit Iris Niemistö & Merle

EO 2023

Joukkueet

Finland small 1

Iida Vakkuri ja shelam Helka

Janika Majasaari ja käävil Nacho

Sanni Kariniemi ja shelam Megs

Hanna Lakianperä ja shelam Sonic

Finland small 2

Olli Fredrikson ja shelam Nhi

Janne Grönroos ja shelam Sim

Sanna Ahola ja shelam Smaug

Saara Kemppi ja käävil Raimo

Finland medium 1

Maria Sori ja cocspa Daim

Suvi Reini ja kesvil Ruben

Emmiina Abrahamsson ja shelam Cromi

Jukka Leppälä ja espves Bit

Finland medium 2

Jasmin Vesalainen ja kesvil Kim

Eeva Ihatsu ja kesvil Ville

Einari Pekkala ja pyrpai Papu

Teemu Kollanen ja kromfo Flaksi

Finland intermediate 1

Katariina Kuiro ja borcol Wendi

Jaana Leino ja auspai Tyyne
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Riina Kellman ja borcol Kiksi

Kati Immonen ja borcol Ice

Finland intermediate 2

Raisa Vähätalo ja borcol Minkki

Joni Laakso ja asupai Wendy

Sanna Harjunpää ja borcol Kilo

Juha Orenius ja borcol Sini

Finland large 1

Tuulia Liuhto ja borcol Ipa

Emmi Lavikka ja borcol Hukka

Marjo Korander ja borcol Hupi

Outi Hälli ja borcol Duplo

Tulokset:

Finaaleihin pääsivät molemmat

medijoukkueet: Finland Medium 1 oli sijalla 7.

ja Finland Medium 2 oli sijalla 9.

Yksilökilpailuissa finaaleihin ylsivät Olli

Fredriksson ja Nhi, Janne Grönroos ja Sim, Iida

Vakkuri ja Helka, Jukka Leppälä ja Bit, Emmiina

Abrahamsson ja Cromi, Raisa Vähätalo ja

Minkki, Kati Immonen ja Ice, Riina Kellman ja

Kiksi sekä Outi Hälli ja Duplo. Olli ja Nhi (8.) ja

Raisa ja Minkki (10.) sijoittuivat luokissaan

loistavasti kymmenen parhaan joukkoon!

PAWC 2023

PAWC joukkue:

Anne Juntunen ja sakpai Aava (maksi)

Anne Juntunen ja sakpai Aslan (maksi)

Marika Ruohonen ja auskel Zalama (intermediate)

Marika Ruohonen ja auskel Tykki (intermediate)

Minna Muranen ja kääpin Sissi (mini)

Yhteistuloksissa suomalaiset sijoittuivat

seuraavasti:

Ryhmä 6

Marika Ruohonen ja Tykki 1. sija

Marika Ruohonen ja Zalama 2.sija

Minna Muranen ja Sissi, 5. sija

Anne Juntunen ja Aava 13. sija

Anne Juntunen ja Aslan 16. sija

PM 2023

SUOMEN PM-JOUKKUE

MINIT

Iida Vakkuri ja shelam Helka

Janika Majasaari ja käävil Nacho

Sanni Kariniemi ja shelam Megs

Hanna Lakianperä ja shelam Sonic

Olli Fredrikson ja shelam Nhi

Janne Grönroos ja shelam Sim

Sanna Ahola ja shelam Smaug

Saara Kemppi ja käävil Raimo

MEDIT

Maria Sori ja cocspa Daim

Suvi Reini ja kesvil Ruben

Emmiina Abrahamsson ja shelam Cromi

Jasmin Vesalainen ja kesvil Kim

Eeva Ihatsu ja kesvil Ville

Einari Pekkala ja pyrpai Papu

Teemu Kollanen ja kromfo Flaksi

Laura Leppänen ja shelam Remu

INTERMEDIATET

Katariina Kuiro ja borcol Wendi

Kati Immonen ja borcol Ice

Jaana Leino ja auspai Tyyne

Juha Orenius ja borcol Sini

Raisa Vähätalo ja borcol Minkki

Joni Laakso ja auspai Wendy

Riina Kellman ja borcol Kiksi

Riina Kellman ja borcol Kreisi

MAKSIT

Tuulia Liuhto ja borcol Ipa

Marjo Korander ja borcol Hupi

Outi Hälli ja borcol Duplo

Tuuli Liuhto ja borcol Toki

Marianne Sumela ja borcol Bamse

Lotta Franck ja auspai Vimma

Susanna Niiranen ja borcol Code

Raisa Vähätalo ja borcol Peppi

Tulokset
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Suomi saavutti PM-kisoissa yhteensä kuusi

mitalia, 3 kultaa, 1 hopea ja 2 pronssia.

Suomen joukkuesijoitukset: mini 1. (mini 1

joukkue) ja medi 3. (medi 1 joukkue) ja

intermediate 1. (intermediate 1 joukkue)

PM-yksilömitalit:

Medit:

2. Eeva Ihatsu ja kesvil Ville

Intermediate:

1. Katariina Kuiro ja borcol Wendi

3. Riina Kellman ja borcol Kiksi

MM 2023

SUOMEN MM-JOUKKUE

MINIT

Iida Vakkuri ja shetlanninlammaskoira Helka

Janika Majasaari ja kääpiövillakoira Nacho

Sanni Kariniemi ja shetlanninlammaskoira Megs

Hanna Lakianperä ja shetlanninlammaskoira
Sonic (joukkuekoirakko)

MEDIT

Maria Sori ja cockerspanieli Daim

Suvi Reini ja keskikokoinen villakoira Ruben

Emmiina Abrahamsson ja
shetlanninlammaskoira Cromi
Jukka Leppälä ja espanjanvesikoira Bit
(joukkuekoirakko)

INTERMEDIATE

Katariina Kuiro ja bordercollie Wendi

Kati Immonen ja bordercollie Ice

Jaana Leino ja australianpaimenkoira Tyyne

Juha Orenius ja bordercollie Sini
(joukkuekoirakko)

MAKSIT

Tuulia Liuhto ja bordercollie Ipa

Emmi Lavikka ja bordercollie Hukka

Marjo Korander ja bordercollie Hupi

Outi Hälli ja bordercollie Duplo
(joukkuekoirakko)

Tulokset, Karsintaratojen kohokohtia

MINI-joukkue

Joukkuhyppyradan jälkeen sijalla 4

MEDI-joukkueradan voittaja

Maria Sori ja Daim joukkueagilityradan

voittoon

MEDI-yksilö

Maria Sori ja Daim agilityradan voittoon

Joukkueiden yhteistulokset:

Minit, sija 8.

Medit, sija 21-22.

Intermediate, sija 16-17.

Maksit, sija 21-22.

Yksilökilpailun tulokset

MINIT

7. Iida Vakkuri Helka

8. Sanni Kariniemi Megs

13. Janika Majasaari Nacho

MEDIT

13. Maria Sori Daim

52.-57. Suvi Reini Ruben

63.-93. Emmiina Abrahamsson Cromi

MEDIT

29. Jaana Leino Tyyne

38. Katariina Kuiro Wendi

77. Kati Immonen Ice

MAKSIT

92. Marjo Korander Hupi

102.-130. Tuulia Liuhto Ipa

102.-130. Emmi Lavikka Hukka


